
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 08 d.

Nr. 2021-251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  169
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  169
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  206
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5234921

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

AB Vilniaus šilumos tinklai valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. rugsėjo 29 d. 10.00 val. adresu Spaudos g. 6-1,
Vilnius, šaukiamas neeilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.

Laikantis saugos ir sveikatos užtikrinimo rekomendacijų dėl COVID-19 pandemijos, balsavimas neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime vyks raštu, t. y. iš anksto užpildant ir pateikiant Bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl
bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis el. paštu rmalinauskaite@chc.lt.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl naujo AB Vilniaus šilumos tinklai valdybos nario patvirtinimo;
2. Dėl naujo AB Vilniaus šilumos tinklai valdybos nario atlyginimo patvirtinimo;
3. Dėl įgaliojimo AB Vilniaus šilumos tinklai generaliniam direktoriui pasirašyti sutartį su naujai išrinktu valdybos nariu
suteikimo.

Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. rugsėjo 22 d.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, galima nuo 2021 m. rugsėjo 19
d. pasiteiravus el. paštu rmalinauskaite@chc.lt. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis balsavimo teisę. Jeigu
užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir bendrovė jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Rūpindamiesi akcininkų sveikata, į Bendrovės buveinę leidžiame atvykti tik turint galimybių pasą ir iš anksto susitarus
su Bendrove raštu rmalinauskaite@chc.lt.

AB Vilniaus šilumos tinklai valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKOS" VAISTINĖ, kodas 121902567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 5234062

Visuotinio akcininkų susirinkimo, įvykusio 2021 09 01 nutarimu Likviduojama UAB''TAIKOS'' VAISTINĖ, įsteigta 1993
m. vasario 12 d. Įmonės kodas 121902567, adresas Taikos g.50-24, Vilnius ,el.p. taikosavizieniai@gmail.com. tel.
+37068688189.

- - -

Ilonos Kondrotienės įmonė, kodas 158999941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 49
Pranešimo Nr. 5234063

Likviduojama Ilonos Kondrotienės įmonė (į.k. 158999941, buv. Gedimino g. 49, Kaišiadorys, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras). Informacija dėl likvidavimo teikia likvidatorius tel. 8 601 88951.

- - -

UAB Interneto studija, kodas 304400938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-7
Pranešimo Nr. 5234151

Likviduojama UAB Interneto studija, juridinio asmens kodas 304400938, buveinės adresas Panevėžio m. sav. Panevėžio
m. Nemuno g. 79. Duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi VI Registrų centro Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Filtrų prenumerata", kodas 305389754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 26-5
Pranešimo Nr. 5234153

MB "Filtrų prenumerata" keičia pavadinimą į MB "Filterplace".

- - -

MB "Edm transport", kodas 305732943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5234917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 5

MB "Edm transport"
Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų keitimo
Vilnius, 2021 08 27

Aš, Diana Vitkevič, 49004061407, gyvenanti L.Asanavičiūtės g. 13B-29, Vilnius, MB "Edm transport" steigėja,
nusprendžiau:

1. Kreiptis į VĮ "Registrų centras" dėl MB "Edm transport" pavadinimo keitimo į  MB "Edm solutions" įregistravimo bei
atlikti visus kitus būtinus formalumus, reikalingus įregistruoti naująjį pavadinimą.
2. Priskirti įmonei  MB "Edm solutions"  veiklas:
maitinimo ir gėrimų teikimo veikla
krovininis kelių transportas
krovinių gabenimo agentų ir ekspeditorių veikla
maisto produktų gamyba

STEIGĖJAS:
DIANA VITKEVIČ.

1.10 Pertvarkymas

MB "Vėsus oras", kodas 305207059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5234152

Pranešame, kad MB "Vėsus oras" (įm.k. 305207059, buveinės adresas Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) 2021 m. birželio mėn. 30 d. vienintelio nario
sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Vėsus oras". Po pertvarkymo veiksianti UAB "Vėsus oras"
perima visas mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su UAB "Vėsus oras" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. MB "Vėsus oras" biuro patalpose, Buivydiškių g.
16-68, Vilnius.

- - -

MB "Riksus", kodas 304861725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 5234920

MB Riksus, įm.k. 304861725, PVM kodas LT100011745613, buveinės adresas Pramonės g. 9, Rokiškis, (toliau-
Bendrija), nariai Richardas Laužadis ir Viktoras Michailovas (toliau-Pertvarkytojai), vadovaudamiesi LR civiliniu kodeksu,
mažųjų bendrijų, uždarųjų akcinių bendrovių ir kitais LR įstatymais, priima žemiau nurodytus sprendimus:
1.Bendrijos pertvarkymas
1.1.Pertvarkyti MB Riksus į naujos teisinės formos juridinį asmenį (uždarąją akcinę bendrovę).
1.2.Nustatyti, kad
a)Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas- UAB RIKSUS, teisinė forma-uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
Panevėžio g. 9, Rokiškis;
b)Naujos teisinės formos juridinio asmens veiklos tikslai, atitinka MB Riksus veiklos tikslus, t.y. privačių interesų
tenkinimas ir ekonominės naudos iš veiklos gavimas;
c)MB Riksus savininko tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyvių tvarka, sąlygos ir terminai: MB Riksus
bendrijos nariai Richardas Laužadis ir Viktoras Michailovas, tampa naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviais
(akcininkais) nuo naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
1.3.Patvirtinti, kad MB Riksus įmonės turtas, atėmus visus įsipareigojimus, yra ne mažesnis už Akcinių bendrovių
įstatyme uždarajai akcinei bendrovei nustatytą minimalų įstatinio kapitalo dydį. Įstatinis kapitalas formuojamas iš piniginių
lėšų.
1.4.Patvirtinti, kad UAB Riksus perima visas pertvarkomos MB Riksus teises ir pareigas nuo nauj įmonės duomenų ir
jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Pertvarkomos įmonės savininkai trejus metus yra subsidariai
atsakingi pagal pertvarkomos įmonės prievoles, atsiradusias iki naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 6

1.5.LR mažųjų bendrijų įstatymo nustatyta tvarka apie sprendimą pertvarkyti mažąją bendriją į uždrąją akcinę bendrovę
paskelbti VĮ Regsitrų centras viešame informaciniame leidinyje ir raštu-registruotais laiškais pranešti visiems bendrijos
kreditoriams. Pranešime turi būti pateikta: visa LR Cibilinio kodekso 2.44 strp. Nurodyta informacija apie bendriją, juridinio
asmens, į kurį pertvarkoma mažoji bendrija, teisinė forma, kur ir nuo kada galima susipažinti su naujos teisinės formos
juridinio asmens steigimo dokumentais.
1.6.Nustatyti, kad naujai steigiamos Bendrovės finansiniai metai sutaps su kalendoriniais metais.
2.Naujos teisinės formos juridinio asmens kapitalo formavimas.
2.1.Naujos juridinės formos asmens įstatinis kapitalas bus lygus 25 000 (dvidešimt penkiems tūkstančiams) eur. Įstatinis
kapitalas bus padalintas į 100 (vienas šimtas) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 250 (du
šimtai penkiasdešimt) eurų (toliau-Akcijos).
2.2.Akcijų įsigijimo faktas bus patvirtintas įrašais vertybinių popierių sąskaitose, kurie bus padaryti po naujos teisinės
formos juridinio asmens įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
3.Naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų tvirtinimas
3.1.Patvirtinti naujos teisinės formos juridinio asmens UAB RIKSUS įstatus (1priedas), kuriuos pasirašyti įgaliojamas
Richardas Laužadis.
4.Bendrovės organai
4.1.Bendrovė turi visuotinį akcininkų susirinkimą ir vienasmenį valdymo organą-bendrovės vadovą-direktorių. Kolegialus
valdymo organas-valdyba ir kolegialus priežiūros organas-stebėtojų tarybą, nesudaromi.
4.2.Paskirti Richardą Laužadį naujos teisinės formos juridinio asmens UAB RIKSUS direktoriumi.
4.3.Nustatyti, kad naujos teisinės formos juridinio asmens direktorius pradeda eiti pareigas nuo naujos teisinės formos
juridinio asmens įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, jeigu kitaip nėra nurodyta su juo sudaromoje
sutartyje.
5.Asmenys, kurie turi teisę atstovauti pertvarkomai įmonei, jų teisės ir pareigos
5.1.Pertvarkomos Bendrijos narys Richardas Laužadis turi teisę visais atvejais atstovauti pertvarkomą įmonę,
pertvarkomos įmonės vardu sudaryti sandorius, pasirašyti nustatytos formos prašymus ir registruoti pakeitimus Juridinių
asmenų registre, pateikti bei atsiimti pertvarkyto juridinio asmens dokumentus Notarų biure bei Juridinių asmenų registre,
taip pat atlikti visus kitus su mažosios bendrijos pertvarkymu susijusius veiksmus.

Bendrijos nariai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

OG investicijos, UAB, kodas 305824391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 5234060

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos OG investicijos, UAB, juridinio asmens kodas
305824391, buveinė registruota adresu Mindaugo g. 16-50A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau - Reorganizuojama bendrovė) bei UAB "KONEKTA PROJECT", juridinio
asmens kodas 304419582, buveinė registruota adresu Mindaugo g. 16-50A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) reorganizavimo sąlygos,
kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė bus prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir pasibaigs.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė reorganizuojamos jas prijungiant prijungimo būdu:
t. y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamų bendrovių teisės
ir pareigos. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, perduodamos Reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti pasirašytas per 45
kalendorines dienas nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto perdavimo momento Reorganizuojamos bendrovės teisės ir
pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Mindaugo g. 16-50A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos
(t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre).
Numatoma reorganizavimo pabaiga 2021 m. spalio - lapkričio mėn.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 7

- - -

UAB "KONEKTA PROJECT", kodas 304419582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 5234061

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos OG investicijos, UAB, juridinio asmens kodas
305824391, buveinė registruota adresu Mindaugo g. 16-50A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau - Reorganizuojama bendrovė) bei UAB "KONEKTA PROJECT", juridinio
asmens kodas 304419582, buveinė registruota adresu Mindaugo g. 16-50A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) reorganizavimo sąlygos,
kurių pagrindu Reorganizuojama bendrovė bus prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir pasibaigs.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė reorganizuojamos jas prijungiant prijungimo būdu:
t. y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamų bendrovių teisės
ir pareigos. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, perduodamos Reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti pasirašytas per 45
kalendorines dienas nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akte nurodyto perdavimo momento Reorganizuojamos bendrovės teisės ir
pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Mindaugo g. 16-50A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos
(t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre).
Numatoma reorganizavimo pabaiga 2021 m. spalio - lapkričio mėn.

- - -

UAB "AV CONSULTING", kodas 300010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 5234154

Informuojame, kad yra parengtos UAB "AV CONSULTING" ir UAB "Ecoramus" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "AV CONSULTING" (juridinio asmens kodas - 300010061, adresas -
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9).
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Ecoramus" (juridinio asmens kodas - 302555797, adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. P. Vileišio g. 6B-1).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Po reorganizavimo UAB "Ecoramus" pasibaigs, o UAB "AV CONSULTING" tęs
veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigsiančios UAB "Ecoramus" visas turtas, teisės ir pareigos, išskyrus nekilnojamąjį turtą ir kitą
teisės aktų nustatyta tvarka registruotiną turtą, pereis po reorganizavimo veiksiančiai UAB "AV CONSULTING" nuo UAB
"AV CONSULTING" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereis bei šie sandoriai bus įtraukiami į dalyvaujančios
reorganizavime bendrovės buhalterinę apskaitą po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Bendrovių kreditoriai UAB "AV CONSULTING" ir UAB "Ecoramus" buveinėse turi teisę darbo dienomis nuo 9 val. iki 17
val. iš anksto suderintu laiku susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" bendrovės pakeistais įstatais.

- - -

UAB "Ąžuolijos miškai", kodas 304144047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vestuvių g. 7
Pranešimo Nr. 5234918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 8

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "AMBER FOREST" ir UAB "Ąžuolijos miškai" reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "AMBER FOREST" (kodas 301741959, buveinės adresas Kamšos
g. 2, Tauragnų k., Utenos r., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas
LT100004116411).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - UAB "Ąžuolijos miškai" (kodas 304144047,
buveinės adresas Vestuvių g. 7, Utena, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas LT100009856917). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "AMBER FOREST". Po
reorganizavimo visas UAB "Ąžuolijos miškai" kapitalas, turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "AMBER FOREST", kuri po
reorganizavimo tęs veiklą, nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys
su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AMBER FOREST" įstatų projektu, praėjusių
finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Kamšos g. 2, Tauragnų
k., Utenos r., darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "Ecoramus", kodas 302555797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-1
Pranešimo Nr. 5234922

Informuojame, kad yra parengtos UAB "AV CONSULTING" ir UAB "Ecoramus" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "AV CONSULTING" (juridinio asmens kodas - 300010061, adresas -
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9).
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Ecoramus" (juridinio asmens kodas - 302555797, adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. P. Vileišio g. 6B-1).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Po reorganizavimo UAB "Ecoramus" pasibaigs, o UAB "AV CONSULTING" tęs
veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigsiančios UAB "Ecoramus" visas turtas, teisės ir pareigos, išskyrus nekilnojamąjį turtą ir kitą
teisės aktų nustatyta tvarka registruotiną turtą, pereis po reorganizavimo veiksiančiai UAB "AV CONSULTING" nuo UAB
"AV CONSULTING" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereis bei šie sandoriai bus įtraukiami į dalyvaujančios
reorganizavime bendrovės buhalterinę apskaitą po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Bendrovių kreditoriai UAB "AV CONSULTING" ir UAB "Ecoramus" buveinėse turi teisę darbo dienomis nuo 9 val. iki 17
val. iš anksto suderintu laiku susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AV CONSULTING" bendrovės pakeistais įstatais.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 9

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5234053

- - -

UAB "Brilliance ceiling", kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5234054

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5234055

- - -

UAB "Puresta", kodas 304697172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5234056

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5234057

- - -

UAB "JUKUNDA NT", kodas 300002762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Daukšos g. 5
Pranešimo Nr. 5234058

- - -

UAB "Ekoliepsna", kodas 304916196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5234064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 10

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robera", kodas 134133033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-8
Pranešimo Nr. 5234065

- - -

UAB "IT integravimo sprendimai", kodas 302485637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-33
Pranešimo Nr. 5234066

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Cleaning time, kodas 305891917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-15
Pranešimo Nr. 5235106

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ALINA DUBOVIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TastyLT", kodas 305892360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Krekštėnų k., Žalgirio g. 61
Pranešimo Nr. 5235107

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: JORĖ BENDINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digisoft", kodas 305891632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: EDGARAS ŽADEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bilijonai", kodas 305893081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4
Pranešimo Nr. 5235109

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MARIUS KIZELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AN construction", kodas 305891970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5235110

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: GIEDRIUS ZAGORSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alkanas, kodas 305892435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5235111

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prinera", kodas 305892015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5235112

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Western electricity services", kodas 305892499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Portugalų g. 3
Pranešimo Nr. 5235113

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MANTAS ŠAULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adoliux", kodas 305892517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LJP furniture LT", kodas 305892524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5235115

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: JIAPEI LAI, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2700
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Agmisija, kodas 305892079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-21
Pranešimo Nr. 5235116

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ANGELĖ KUDIRKIENĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lemery, kodas 305893590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5235117

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: VALENTINAS NOVOŽILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krūmamedis", kodas 305893156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 41
Pranešimo Nr. 5235118

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: DEIVIDAS DUBIETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fetar tech LT", kodas 305892563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5235119

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: LIPING YUAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adamka", kodas 305892467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 5235120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: DEIVIDAS KREPŠTEKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NC logistics, kodas 305893619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 22-6
Pranešimo Nr. 5235121

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: SONATA MYKOLAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ferara", kodas 305891924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235122

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: RONALDAS BERŽANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interlida", kodas 305892378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235123

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marklendas", kodas 305891931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235124

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ARTŪRAS KOLOŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Business House, kodas 305891949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5235125

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pro fishing lt", kodas 305892403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Panemunės g. 10
Pranešimo Nr. 5235126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ALGIRDAS PROCHORSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kreyta UAB, kodas 305891956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5235127

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ALEXANDER BAIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dimostena", kodas 305892410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 5235128

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: NATALIJA KEŠANIDI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo S. Šalkauskio g. 5, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305891963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5235129

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: VIKTORIJA GASAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mange, kodas 305892428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Šylių g. 12
Pranešimo Nr. 5235130

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MANTAS GUSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235131

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PROF Nr. 1", kodas 305892008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mohans group, kodas 305892022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 129-2
Pranešimo Nr. 5235133

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: SAULIUS MOCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dp statyba", kodas 305893131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Kitkaus g. 7
Pranešimo Nr. 5235134

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: PAVEL DUBICKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sodinija, kodas 305892442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Skiepų g. 30
Pranešimo Nr. 5235135

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: NIKOLAJUS LAZAREVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Swapas", kodas 305892047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5235136

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astralo karaliai", kodas 305892054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5235137

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB V 5 projektai, kodas 305892481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 44
Pranešimo Nr. 5235138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: URŠULĖ VIŠNEVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etalon metal", kodas 305892474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5235139

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CPA Solutions EU, UAB, kodas 305892061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5235140

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PAK UNIVERSAL TRADING, kodas 305889987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5235141

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: SOMCHAI IMRAN KHAN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2502
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saincera, kodas 305893149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5235142

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: GIEDRĖ BREITERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mairos slėnis", kodas 305892549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235143

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MARTYNAS STASKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amberbaltix", kodas 305893601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fanbase Technology, kodas 305892556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5235145

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmenų sodai, kodas 305892570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-25
Pranešimo Nr. 5235146

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: EGLĖ DMUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stenomas", kodas 305894087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 82
Pranešimo Nr. 5235147

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MARTYNAS ŠTRIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB OLTO, kodas 305893633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-99
Pranešimo Nr. 5235148

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: OLGA JELJAŠEVIČ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mattsalt", kodas 305893170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5B-12
Pranešimo Nr. 5235149

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MATAS PALEKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Namai mano tvirtovė", kodas 305894112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5235150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MILDA ALIŠAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interlinkus", kodas 305893665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5235151

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: SABRINA ŠAMŠINA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonumdatus", kodas 305893697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5235152

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: SABRINA ŠAMŠINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Guera", kodas 305894137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235153

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Dokanas, kodas 305894144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 5235154

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ROMAN STANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bitcashier Europe Limited, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5235155

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: GILES MARTIN WHITBY-SMITH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CONSORTIUM FOR THE BB ACQUISITION", kodas 305893099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: YAGO SOBREVIAS MARTI, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jutero, kodas 305892392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15A-15
Pranešimo Nr. 5235157

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: JŪRATĖ VAREIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Carvesta, kodas 305893117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Pumpėnų g. 40
Pranešimo Nr. 5235158

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MANTAS JEŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas Radvis, kodas 305893124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujoji g. 4-20
Pranešimo Nr. 5235159

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: NERIJUS KAZLAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rustada", kodas 305893583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235160

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patikimas pakavimo partneris", kodas 305892531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5235161

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: ROBERTA PUODŽIUKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lingo data", kodas 305870606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 38-36
Pranešimo Nr. 5235162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: DANGUOLĖ KALINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lonasta LT", kodas 305893658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5235163

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finansų pastogė, kodas 305893708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bruknių tak. 54
Pranešimo Nr. 5235164

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: AURELIJA CIBULSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jmb statybos", kodas 305894094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5235165

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: EIMANTAS ŠEŠTOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autovesta projects", kodas 305893626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5235166

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilies 8", kodas 305893163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235167

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: MARTYNAS PRAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Airos katinėliai", kodas 305894105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šilo g. 6-1
Pranešimo Nr. 5235168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: AIRĖ BERŽINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Femma", kodas 305893640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5235169

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: STASĖ NOREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sumontuojam", kodas 305893715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235170

Įregistravimo data: 2021-09-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Veliuokas", kodas 110318881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 9
Pranešimo Nr. 5234923

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CARGOTEX", kodas 110694022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 5234924

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medžio mozaika", kodas 300008377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5234925

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ludekoma", kodas 300009721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 44A
Pranešimo Nr. 5234926

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FORTŪNĖ", kodas 300010403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-14
Pranešimo Nr. 5234927

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mažas laivas", kodas 300012607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5234928

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigelis", kodas 300012945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 15
Pranešimo Nr. 5234929

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dekolas", kodas 300013246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-6
Pranešimo Nr. 5234930

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SHIPPING COMPANI KLAIPĖDA NAVIGATION", kodas 300013641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5234931

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LOGISTICS", kodas 300015090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-6
Pranešimo Nr. 5234932

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Production and event support", kodas 300015998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5234933

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DZETAS", kodas 300016349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-36
Pranešimo Nr. 5234934

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Umaro privati įmonė "TRILAPIS", kodas 121368490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-19
Pranešimo Nr. 5234935

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštoji arka", kodas 132644246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-16
Pranešimo Nr. 5234936

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukreta", kodas 133038625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 5234937

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiltas", kodas 133218790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 125-3
Pranešimo Nr. 5234938

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suntreka", kodas 133785164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5234939

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrum", kodas 133986929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-34
Pranešimo Nr. 5234940

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldaigė", kodas 134610919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5234941

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mandeiva", kodas 234925780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 12
Pranešimo Nr. 5234942

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garduona", kodas 134959454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 72-8
Pranešimo Nr. 5234943

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroterma", kodas 135136121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-35
Pranešimo Nr. 5234944

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VLS", kodas 135504986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-24
Pranešimo Nr. 5234945

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Embidis", kodas 135542353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-104
Pranešimo Nr. 5234946

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfodėja", kodas 135917091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-48
Pranešimo Nr. 5234947

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auglasa", kodas 136004286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5234948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Aldaigė" filialas, kodas 141390576
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-42
Pranešimo Nr. 5234949

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Felina", kodas 241500160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-63
Pranešimo Nr. 5234950

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORVERIKA", kodas 241610240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5234951

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDILINĖ", kodas 241638880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-5
Pranešimo Nr. 5234952

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSNA", kodas 241653640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-1
Pranešimo Nr. 5234953

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKS KLAIPĖDA", kodas 241688940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-223
Pranešimo Nr. 5234954

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAILĖ", kodas 241699050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5234955

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 26

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 160195641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 18
Pranešimo Nr. 5234956

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kretingos rajono skyrius, kodas 161729443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5234957

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AB "Kėdainių grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 161755566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5234958

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keda", kodas 272233150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 5234959

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juriva", kodas 172319125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 111
Pranešimo Nr. 5234960

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ušba", kodas 272330350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 2
Pranešimo Nr. 5234961

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių spaustuvė", kodas 272339680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 5234962

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštgiriai", kodas 177336580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 5234963

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bergner technik", kodas 177363271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 5234964

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbika", kodas 177369491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5234965

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltukas", kodas 180756669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Žarėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5234966

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 19
Pranešimo Nr. 5234967

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Kauno geležinkelių infrastruktūra" Jonavos geležinkelio ruožo darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 195751699
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šilų g. 9
Pranešimo Nr. 5234968

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dolresta ir kompanija", kodas 300068552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3
Pranešimo Nr. 5234969

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 28

UAB "Metanitas", kodas 300069017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 5234970

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transmera", kodas 301126720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5234971

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laivitės laivų korpusų remontas", kodas 300071616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 5234972

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KNIAZ", kodas 300073948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5234973

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laitas", kodas 300856549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46-21
Pranešimo Nr. 5234974

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZARENDOM", kodas 300656954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 125-26
Pranešimo Nr. 5234975

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galanthus", kodas 300077245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-10
Pranešimo Nr. 5234976

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo inovacijų projektai", kodas 300079634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5234977

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konstantbygg", kodas 300080978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-22
Pranešimo Nr. 5234978

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saldutė", kodas 300081756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-25
Pranešimo Nr. 5234979

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magiara", kodas 300086187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 5234980

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autodvaras", kodas 300086714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5234981

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gera danga", kodas 300087556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 45-8
Pranešimo Nr. 5234982

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ristan", kodas 300087862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5234983

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odinis ekskliuzas", kodas 300089518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 30

Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 5234984

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rubežius", kodas 300093395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-24
Pranešimo Nr. 5234985

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPIS", kodas 300669318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5234986

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autosiunta", kodas 301306768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-59
Pranešimo Nr. 5234987

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Senasis Raudondvaris", kodas 300502625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5234988

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Osiom Investments", kodas 302666107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5234989

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Reninas", kodas 303394852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5234990

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Taudovos projektai", kodas 303467364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pušies g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5234991

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LTwood, kodas 305632875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 7-19
Pranešimo Nr. 5234992

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nermista", kodas 304066132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 5234993

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurostatybos grupė", kodas 304197320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 2-20
Pranešimo Nr. 5234994

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Venga Trading & Consulting, kodas 304861853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5234995

Išregistravimo data: 2021-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Bioinvesticijos", kodas 305210258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Gužių k., Meros g. 11
Pranešimo Nr. 5235052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Akcininkų sprendimas (2021-09-02).

- - -

Kyndryl Lithuania UAB, kodas 305720186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5235053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-03); Įstatai (2021-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIAI", kodas 120017410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5235054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KENIG-Group", kodas 303004829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5235055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Lietuvos architektūros studentų asociacija, kodas 291945280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48
Pranešimo Nr. 5235056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALAJA", kodas 158993340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 15
Pranešimo Nr. 5235057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Tomos aksesuarai", kodas 304085385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Putinų g. 14
Pranešimo Nr. 5235058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAMERTA", kodas 125330722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-23
Pranešimo Nr. 5235059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKOS" VAISTINĖ, kodas 121902567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 5235060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-06); Įgaliojimas
(2021-09-06).

- - -

VšĮ "Baltic Motorsport Media", kodas 305701531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4H
Pranešimo Nr. 5235061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kailiada", kodas 302977485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Narcizų g. 7
Pranešimo Nr. 5235062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Sprendimas Tau", kodas 304883928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno šokių klubas "Linksmasis tvistas", kodas 293023970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-10
Pranešimo Nr. 5235064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Sporto klubas "Ritmas", kodas 163531150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 5235065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo (2021-09-03).

- - -

UAB "RYTŲ IŠMINTIS", kodas 111794463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-35
Pranešimo Nr. 5235066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 5235067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-06).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 5235068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir paskyrimo
(2021-09-03).

- - -

UAB "Septinta kalva", kodas 305340141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Plungės g. 96
Pranešimo Nr. 5235069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. DAMARIS AND PARTNERS", kodas 110793611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-18
Pranešimo Nr. 5235070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Zenith chain", kodas 305865705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5235071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Akcininkų sprendimas (2021-09-02);
Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

MB "AN construction", kodas 305891970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5235072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "SWELIX", kodas 110709339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5235073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Krepšinio plėtros centras, kodas 305480314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 36

UAB "Domantas", kodas 302635282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5235075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Įgaliojimas
(2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILLE VILNIUS", kodas 110757490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-12
Pranešimo Nr. 5235076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STAKER", kodas 110710989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5235077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "VILGENDAS", kodas 110746476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-505
Pranešimo Nr. 5235078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOSIOS MAISTO TECHNOLOGIJOS", kodas 110685169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5235079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Pamolitas", kodas 305833668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pamolainių g. 131
Pranešimo Nr. 5235080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06).

- - -

UAB "BERUN", kodas 111723085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 11-9
Pranešimo Nr. 5235081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Don Baltic", kodas 303302195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5235082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-31 (2021-09-07).

- - -

MB "Patikimas pakavimo partneris", kodas 305892531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5235083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTELEKTRON - SERVISS", kodas 111518041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5235084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ NAUJIEJI PROJEKTAI, kodas 304855551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5235085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 38

- - -

UAB "Rimadora", kodas 147445595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5235086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Agrohidra", kodas 304317086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Slyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5235087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Nuostatai (2021-09-06); Sprendimas
(2021-09-06).

- - -

UAB Bold salon, kodas 304565060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14
Pranešimo Nr. 5235088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-07).

- - -

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 5235089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Deftools", kodas 302486041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5235090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07); Įgaliojimas (2020-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 39

- - -

MB V 5 projektai, kodas 305892481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 44
Pranešimo Nr. 5235091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Šokis", kodas 303499885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 20
Pranešimo Nr. 5235092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB "Vakarų statyba", kodas 302676457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 5235093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Leaders Academy", kodas 303068874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 5235094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTORA", kodas 300003113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-32
Pranešimo Nr. 5235095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-07).

- - -

UAB "Meraline", kodas 305774604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5235096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMPEX", kodas 111508467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5235097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Aviapilotas", kodas 304168347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-173
Pranešimo Nr. 5235098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 5235099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-02); Įstatai (2021-09-02);
Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-02).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-20
Pranešimo Nr. 5235100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 165140474
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 5235101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMONTA", kodas 110804869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-11
Pranešimo Nr. 5235102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Kaunesta", kodas 300002812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4H
Pranešimo Nr. 5235103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFGAS", kodas 111558527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5235104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 5235105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLETOS TURAS", kodas 149609221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 129
Pranešimo Nr. 5235206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAT PHARMACIA", kodas 111526718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5235207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BG VILNIUS", kodas 111726195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5235208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Ratesa", kodas 305848606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-21
Pranešimo Nr. 5235209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rollas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Nuostatai (2021-09-06); Sprendimas
(2021-09-06).

- - -

UAB MS investa, kodas 305575958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Akacijų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5235210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGARAS", kodas 110768743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-2
Pranešimo Nr. 5235211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "FORNETTI VILNIUS", kodas 110871469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5235212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Nacionalinė estetinės odontologijos akademija, kodas 300097696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 5235213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Skaičių cechas", kodas 304979524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rytų g. 18
Pranešimo Nr. 5235214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Protokolas / MB narių susirinkimo
protokolas dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2021-09-06).

- - -

UAB "Brilliance ceiling", kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5235215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-02).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Kniaudiškių g. 20, Panevėžyje savininkų bendrija, kodas 300670893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 20-3
Pranešimo Nr. 5235216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LIKOHILA", kodas 110770395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-29
Pranešimo Nr. 5235217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Labūnava", kodas 293590910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 44

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 5235218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB Diletra, kodas 305863348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5235219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", kodas 300105901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 5235220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabelis", kodas 159615112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jurginų g. 15
Pranešimo Nr. 5235221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB Trailers Export Group, kodas 302722449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-08-16 (2021-09-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pasakaitė", kodas 190022780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 5235223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-06); Nuostatai
(2021-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "OM restoranas", kodas 305339406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Kauno g. 93
Pranešimo Nr. 5235224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "INOVACIJA", kodas 120009463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5235225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ŽAISLŲ ROJUS", kodas 110892068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-27
Pranešimo Nr. 5235226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRALEKS", kodas 111542875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-34
Pranešimo Nr. 5235227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vestreila", kodas 304530020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 5235228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMETA", kodas 110755144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A
Pranešimo Nr. 5235229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Akovana", kodas 302859437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5235230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

UAB "Vilnius travel service", kodas 300137781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-33
Pranešimo Nr. 5235231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB Talut holding, kodas 305889325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

MB "Rimskaita", kodas 304062251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5235233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IONITY GmbH Lietuvos filialas, kodas 304893420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5235234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

Gyviškių kaimo bendruomenė, kodas 302533765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Gyviškių k., Sodžiaus g. 13-4
Pranešimo Nr. 5235235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Litvudas", kodas 302328760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Miškinių vs. 6
Pranešimo Nr. 5235236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB AVG SERVICE, kodas 305315907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5235237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAX'O PRAMOGOS", kodas 110733639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5235238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALTENUS", kodas 110540889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-9
Pranešimo Nr. 5235239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 48

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos demografų asociacija, kodas 191943129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5235240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-09-01 (2021-09-06).

- - -

Žemės ūkio inžinierių asociacija, kodas 300583221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5235241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Tautos talentas", kodas 304941986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

Tradebrite europe, UAB, kodas 305866255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-49
Pranešimo Nr. 5235243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EMENVIL", kodas 110684252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5235244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidas ir draugai", kodas 159662553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-30
Pranešimo Nr. 5235245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "GOLDVALDA", kodas 157695889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 5235246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB G&M capital group, kodas 305890046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 18A
Pranešimo Nr. 5235247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "Bioetanolis", kodas 305187140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5235248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

MB "Vestlina", kodas 304710399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-1D
Pranešimo Nr. 5235249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMIGHT COMMUNICATIONS", kodas 111725321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 50

- - -

VšĮ "Pro fishing lt", kodas 305892403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Panemunės g. 10
Pranešimo Nr. 5235251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Projektai ir Co", UAB, kodas 304317225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 5235252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HAWIN FRANCE", kodas 111444616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-29
Pranešimo Nr. 5235253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Gerumo mainai", kodas 303293369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-14
Pranešimo Nr. 5235254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Amadita", kodas 305268717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5235255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-03).

- - -

UAB "NT Prooptima", kodas 303289278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5235256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-02).

- - -

Asociacija "Užliedžių bendruomenės centras", kodas 302469273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 2
Pranešimo Nr. 5235257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-17).

- - -

UAB "LITBELINVEST", kodas 300817578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-12
Pranešimo Nr. 5235258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "PLEX ALLIANCE", kodas 305844586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5235259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 5235260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONAS", kodas 110750364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 40-32
Pranešimo Nr. 5235261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 52

- - -

Lietuvos ir Papua Naujosios Gvinėjos uždaroji akcinė bendrovė "EMILIUS IR JONAS", kodas 110725158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-505
Pranešimo Nr. 5235262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INGMA", kodas 110665323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 5235263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos valstybės stiprinimo sąjunga "Kalavijas", kodas 193452470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5235264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Vailit", kodas 302899225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Gulbinų g. 5
Pranešimo Nr. 5235265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morita", kodas 151204721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 5235266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Gabriškės k. 2
Pranešimo Nr. 5235267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB "Michel Nicholas master", kodas 305670573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB Up-trading, kodas 305833344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5235269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

UAB "Loco cedere", kodas 303407869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 5235270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Sprendimas (2021-09-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-07).

- - -

MB "Keturi kvadratu", kodas 305889663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-31
Pranešimo Nr. 5235271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Aukštadvario drenažas", kodas 304080623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5235272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIGGJO", kodas 111476044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5235273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW DRAGON", kodas 111564238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38
Pranešimo Nr. 5235274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Lingo data", kodas 305870606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 38-36
Pranešimo Nr. 5235275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Scankesta, kodas 305767937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Rementiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5235277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINIMAX", kodas 121466116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-87
Pranešimo Nr. 5235278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 55

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

"Netkonas", UAB, kodas 305710683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 5235279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO ILIUZIJA", kodas 110780012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-87
Pranešimo Nr. 5235280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viržiklė", kodas 158890269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5235281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB Lemery, kodas 305893590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5235282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amberbaltix", kodas 305893601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jokera", kodas 305542926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 200-35
Pranešimo Nr. 5235284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-06).

- - -

A-START, UAB, kodas 302867537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5235285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "Perspektyvios sistemos", kodas 145910330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 48-15
Pranešimo Nr. 5235286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB Bitcashier Europe Limited, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5235287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kantuva", kodas 305888903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

MB "Apelsinų pieva plius", kodas 304082460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5235289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Nuostatai (2021-09-06);
Sprendimas / Narių sprendimas (2021-09-06).

- - -

UAB Interneto studija, kodas 304400938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-7
Pranešimo Nr. 5235290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Vilkijos gyvenvietės bendruomenės centras "Upės vingis", kodas 300119915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5235291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "INTERWOOD TRADING & CONSULTING", kodas 300585877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-42
Pranešimo Nr. 5235292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2021-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo, reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "SKONTARA", kodas 111724415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5235293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALTEX", kodas 111535158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5235294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 58

Kauno krašto piliečių forumas, kodas 301486572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 11
Pranešimo Nr. 5235295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHUANG LONG", kodas 111763418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 5235296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Femma", kodas 305893640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5235297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALDIMERA", kodas 180392030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 65B
Pranešimo Nr. 5235298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

UAB "P. Girault'o investicijos", kodas 303309282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5235299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2021-09-02).

- - -

Tarptautinė rąsto kėlimo federacija, kodas 301864680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14-1
Pranešimo Nr. 5235300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Damingas", kodas 300698191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 35-38
Pranešimo Nr. 5235301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "PASADENAS", kodas 110708194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5235302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DR. BADIKOVA & CO", kodas 110813156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 5235303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB WIEGAND INTERNATIONAL BALTIC Co, kodas 111735625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15-510
Pranešimo Nr. 5235304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Dirbu sau", UAB, kodas 304491820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5235305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

MB "Švietimo konsultacijos", kodas 305098065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5235306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Sprendimas (2021-09-06).

- - -

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 5235307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-03).

- - -

Kauno r. Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 305824092
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 2
Pranešimo Nr. 5235308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGOMONTAŽAS", kodas 111517092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-208
Pranešimo Nr. 5235309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "FRIBUS", kodas 110782554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5235310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Green Energy & Consulting", kodas 302841364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRAI", kodas 124257449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-3
Pranešimo Nr. 5235312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Sodininkų bendrija "AVIETYNAS", kodas 125266814
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-09-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2021-08-18); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB Marijampolės techninės apžiūros centras, kodas 251261890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 5235314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Abatas", kodas 148434178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 5235316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 62

VšĮ "Alternatyvios muzikos judėjimo organizacija", kodas 302495414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-226
Pranešimo Nr. 5235317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENKLAS", kodas 120018131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-4
Pranešimo Nr. 5235318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Kavos virėjai", kodas 304062244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-36
Pranešimo Nr. 5235319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robera", kodas 134133033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-8
Pranešimo Nr. 5235320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-08-30).

- - -

UAB LM Holding, kodas 305887609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5235321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENTVILAS", kodas 111555755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5235322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Elinas LT", kodas 304250890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 5235323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

TĖVŲ SU NEĮGALIAIS GIRDĖTI VAIKAIS BENDRIJA "PAGAVA", kodas 193267653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 5235324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-08-30 (2021-09-06).

- - -

UAB "Pajūrio medis LT", kodas 303426481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13
Pranešimo Nr. 5235325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-06).

- - -

UAB Redcon, kodas 303022108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 17
Pranešimo Nr. 5235326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-06).

- - -

Kauno dailiojo čiuožimo klubas "Sukinys", kodas 293168250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14
Pranešimo Nr. 5235327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5235328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Įgaliojimas (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Nilida", kodas 303030927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Petruičio g. 30
Pranešimo Nr. 5235329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-03 (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herantas", kodas 179885236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85C
Pranešimo Nr. 5235330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų, esančių Ukmergės g. 300E, 300F, 300G ir 300H, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas
300600514
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-31
Pranešimo Nr. 5235331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME IMPORTAS", kodas 111517320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5235332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA MARIS", kodas 110791375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5235333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aliot LT", kodas 305836116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 9-41
Pranešimo Nr. 5235334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-03).

- - -

UAB "SuperWeb 365", kodas 305599311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5235335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

HWG Cyber Security UAB, kodas 305868402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5235336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Sodininkų bendrija "SOSTINĖ", kodas 191501029
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 50
Pranešimo Nr. 5235337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-08-25); Įgaliojimas
(2021-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 66

UAB Mohans group, kodas 305892022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 129-2
Pranešimo Nr. 5235338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB "RYGVILĖ", kodas 110867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Lajuma", kodas 304894554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-5
Pranešimo Nr. 5235340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB Evokas dc, kodas 304989027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5235341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rytų tiekimas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Įstatai (2021-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-02).

- - -

MB "Skola ir teisė", kodas 305540882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 3-25
Pranešimo Nr. 5235342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Įgaliojimas (2020-11-09); Įgaliojimas (2020-05-07); Įgaliojimas (2020-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINOBA", kodas 110761040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 5235343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto lengvosios muzikos orkestras "Alytaus orkestras", kodas 300008441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 12-4
Pranešimo Nr. 5235344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Goldsera", kodas 304830320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5235345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

MB "Ugmita", kodas 303294624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 5235346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2021-09-06).

- - -

UAB "Metrolita", kodas 305808743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5235347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-03).

- - -

Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, kodas 190581588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 20
Pranešimo Nr. 5235348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-31).

- - -

UAB "Medikora vaistinė", kodas 166762194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33
Pranešimo Nr. 5235349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

MB "Moduna", kodas 304431150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5235350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pirties paslaugos"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Nuostatai (2021-09-03); Sprendimas
(2021-09-03).

- - -

Kauno futbolo klubas "Rodiklis", kodas 236051760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5235351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

CPA Solutions EU, UAB, kodas 305892061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5235352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Nepriklausomas jaunimo judėjimas", kodas 302564718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-28
Pranešimo Nr. 5235353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 69

- - -

VšĮ "Memorabilis", kodas 304002400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5235354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

MIEŽIŠKIŲ GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168972736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 5235355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB KORB, kodas 302535570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-425
Pranešimo Nr. 5235356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "MARCOL", kodas 110679981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5235357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Merit LT", kodas 305889040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5235358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB "Opus conventum", kodas 305457358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 10-14
Pranešimo Nr. 5235359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 158845893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 4
Pranešimo Nr. 5235360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažvitas", kodas 157697178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5-19
Pranešimo Nr. 5235361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kvyklių karjeras, UAB, kodas 305594321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5235362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB Concept Travaux, kodas 302891876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDEN AGE", kodas 111693247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 5235364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tehkasa", kodas 305243557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5235365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

"Šilo rago" medžiotojų būrelis, kodas 191741558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 30
Pranešimo Nr. 5235366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

MB "Emilija Tim", kodas 305650656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5235367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Verslo informacinės technologijos", kodas 302665546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5235368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 72

- - -

Šokių klubas "4 linijos", kodas 300624508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5235369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno meno centras "Meka", kodas 293158480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 5235370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB Divaks, kodas 305440490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 5235371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06); Akcininkų
sprendimas (2021-09-06).

- - -

Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5235372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "META", kodas 120045541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-4
Pranešimo Nr. 5235373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "BALTIC TRANSIT TERMINAL", kodas 111709089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5235374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA APLINKOS PRITAIKYMO ASOCIACIJA, kodas 191948432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5235375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB "Renėja", kodas 304498850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5235376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FREZOLITA", kodas 110765971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5235377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

Šateikienės firma, kodas 152602112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-22
Pranešimo Nr. 5235378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-06).

- - -

UAB "Zinatransa", kodas 303372044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 146-17
Pranešimo Nr. 5235379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-02).

- - -

UAB "LV PHARMA", kodas 305776345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5235380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "HJK FURS", kodas 110843295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5235381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Shallenger kalbų studija, kodas 305891721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-1
Pranešimo Nr. 5235382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONERMO BALTIC", kodas 110836525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5235383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

AB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5235384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės, kuri jungiama peržengiant
vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2021-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-24); Įgaliojimas
(2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 75

Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TANRA", kodas 110742079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-53
Pranešimo Nr. 5235385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDENTA INTERNATIONAL", kodas 111541620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5235386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Simbiotecha", kodas 134686087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5235387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Ignalinos r. Didžiasalio "Ryto" gimnazija, kodas 190239620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 10
Pranešimo Nr. 5235388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus funkcijas (2021-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-08-26).

- - -

UAB "Beauty Stories", kodas 305160015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-104
Pranešimo Nr. 5235389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 76

UAB "Sumontuojam", kodas 305893715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sertransexpress, kodas 305863280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5235391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5235392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5235393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimas (2021-09-02).

- - -

Profesionalių tatuiravimo meistrų asociacija, kodas 300543508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5235394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5235395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-06); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-06).

- - -

UAB "Biotechnologijų centras", kodas 301171103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 5235396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-03).

- - -

UAB "Starkis ir Karpis", kodas 305878631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5235397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-02).

- - -

Architektūros kokybės vystymo asociacija, kodas 304104654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-41
Pranešimo Nr. 5235398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-02).

- - -

UAB "Mantas ir TĖ", kodas 301597551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5235399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPO TRANSPORTAS", kodas 110692733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5235400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Arinela", kodas 305683161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5235401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Akcininkų sprendimas (2021-09-02);
Įgaliojimas (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB "Valmira LT", kodas 304724235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Jaskaudžių k., Jaskaudžių g. 17
Pranešimo Nr. 5235402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5235403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-03); Pažyma
(2021-09-03); Įstatai (2021-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 5235404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB "KURORTAS", kodas 301821070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 21A
Pranešimo Nr. 5235405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEM TRANS BALTIC", kodas 111503687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5235406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Genta", kodas 304781122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4H
Pranešimo Nr. 5235407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujasis siluetas", kodas 120218228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 23
Pranešimo Nr. 5235408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Tautinių šokių kolektyvas "Žaltytis", kodas 304063435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-18
Pranešimo Nr. 5235409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "VĖJO JĖGA", kodas 110882330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5235410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šakių rajono drenažas", kodas 302588651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5235411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STORMBALT", kodas 110814062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 49
Pranešimo Nr. 5235412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Buldista", kodas 304896740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-16
Pranešimo Nr. 5235413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Horeca sprendimai", kodas 300548925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5235414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESETA", kodas 135291068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-62
Pranešimo Nr. 5235415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Kufner Baltic", kodas 111758232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5235416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 81

- - -

UAB "Doleka", kodas 303906391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Margio g. 9
Pranešimo Nr. 5235417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB Business House, kodas 305891949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5235418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų būstas", kodas 300822550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kretingos Plento g. 15
Pranešimo Nr. 5235419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-09-06); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-06).

- - -

MB "Pirklio sala", kodas 303257960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5235420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Trys akordai", kodas 111827073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5235421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "VASABI", kodas 302604059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Drąsėnų k., Virintų g. 2
Pranešimo Nr. 5235422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

Kauno regbio klubas "Skorpionas", kodas 193423390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 5235423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Vaikų terapijos klinika", kodas 305634552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-49
Pranešimo Nr. 5235424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-06).

- - -

Kauno žurnalistų ir kūrybinio jaunimo klubas "Galera", kodas 293424340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 5235425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VRAGMAT", kodas 120828943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-1
Pranešimo Nr. 5235426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-08-30 (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 83

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Work on Lt, kodas 305665505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5235428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

UAB "LABURNUM", kodas 111747741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5235429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Evensta", kodas 305135453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 21
Pranešimo Nr. 5235430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Lietuvos respublikiniai būsto valdymo ir priežiūros rūmai, kodas 300066829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A
Pranešimo Nr. 5235431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-01);
Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

"Robertino" MB, kodas 305403887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 61A
Pranešimo Nr. 5235432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB Vasyl Renovation, kodas 305862730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5235433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

"VM INDUSTRIAL GROUP" UAB, kodas 110842236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5235434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINA", kodas 149605924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 9-32
Pranešimo Nr. 5235435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Digisoft", kodas 305891632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ronvila", kodas 303391183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mažųjų Mostaičių k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 5235437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 85

Žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Kėdainių rajono taryba, kodas 191800323
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Knypavos Rinkos a. 3
Pranešimo Nr. 5235438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-06).

- - -

MB "Dp statyba", kodas 305893131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Kitkaus g. 7
Pranešimo Nr. 5235439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TKM Baltic", kodas 305412391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5235440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEMEKA", kodas 122214125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6B
Pranešimo Nr. 5235441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5235442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKOMAT", kodas 111666218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-7
Pranešimo Nr. 5235443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "AUSTELNET", kodas 110728987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 23-16
Pranešimo Nr. 5235444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Pravieniškių krepšinio klubas "Viktorija", kodas 158964075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 5235445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALVI BALTIC TOURS", kodas 110680421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5235446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5235447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYLAND SERVICES VILNIUS", kodas 111572480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-61
Pranešimo Nr. 5235448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 87

- - -

UAB "Swapas", kodas 305892047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5235449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Studentų verslo idėjų klubas, kodas 300501772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5235450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEŽMARIŲ PREKYBA", kodas 159422558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 11
Pranešimo Nr. 5235451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB PAK UNIVERSAL TRADING, kodas 305889987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5235452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Construction Era", kodas 302476410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Senojo tak. 10
Pranešimo Nr. 5235453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREKO VILNIUS", kodas 111678868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5235454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 88

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mila Baltics", kodas 123910438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 5235455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mila Baltics); veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio
nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Įstatai (2021-09-07); Akcininkų
sprendimas (2021-09-07); Valdybos sprendimas (2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

UAB "Vnima", kodas 303303190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5235456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-07).

- - -

MB Finansų pastogė, kodas 305893708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bruknių tak. 54
Pranešimo Nr. 5235457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Debt Solution Group", kodas 305601157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5235458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INT EXPRESS", kodas 111462596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5235459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 89

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DEKORAMA", kodas 110706414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5235460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Retro garažas", kodas 304054411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 5235461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-09-06).

- - -

UAB "SANITVA", kodas 302543574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 5235462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2021-09-06).

- - -

UAB Baltijos agentūra, kodas 303702862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5235463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-07).

- - -

MB Agmisija, kodas 305892079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-21
Pranešimo Nr. 5235464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 90

- - -

MB Grasso bar, kodas 305709300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17
Pranešimo Nr. 5235465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Nuostatai (2021-09-07); Sprendimas
(2021-09-07); Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Šiaulių sporto sąjunga "Žalgiris", kodas 193451411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 154
Pranešimo Nr. 5235466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "DOMINION INVESTMENTS", kodas 111734861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5235467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 5235468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulandas", kodas 110836863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5235469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 5235470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Lonasta LT", kodas 305893658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5235471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINSAUDA", kodas 110701591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 12
Pranešimo Nr. 5235472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Grupė "Maktubas", kodas 304945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5235473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB "Agana", kodas 303133165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5235474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILETA", kodas 149670516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 5235475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 92

- - -

UAB Cloudeon, kodas 305163723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5235476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-24).

- - -

Linkuvos sporto klubas "SVARELIS", kodas 302450077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 25
Pranešimo Nr. 5235477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Betonstata", kodas 304062949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-36
Pranešimo Nr. 5235478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5235479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Protokolo išrašas / Stebėtojų tarybos
protokolo išrašas (2021-09-07); Sprendimas (2021-09-07).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INTER BAZAR ČIURINGĖ", kodas 110735266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5235480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno siuvėjų draugija, kodas 193377548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5235481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno apskrities šachmatų sąjunga, kodas 193414199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 5235482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vykdomojo komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5235483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-06).

- - -

UAB "Alorela", kodas 305219136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-80
Pranešimo Nr. 5235484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-01).

- - -

MB "Ferara", kodas 305891924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Marklendas", kodas 305891931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaišiadorių sveikuolių klubas, kodas 300529405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 5-10
Pranešimo Nr. 5235487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 5235488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2021-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIBEL", kodas 111578743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5235489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esveja", kodas 159574021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 32
Pranešimo Nr. 5235490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

282-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225269010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1A
Pranešimo Nr. 5235491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-08-30).

- - -

UAB "PRESTIGE BALTIC", kodas 110877874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 5235492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BREI", kodas 111813472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 5-79
Pranešimo Nr. 5235493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autorok", kodas 151391477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 5235494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bosus, UAB, kodas 304762620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5235495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

UAB "Senamiesčio loftas", kodas 304224529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 5235496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRUM", kodas 110733443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5235497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Klaipėdos Marijos Montessori mokykla-darželis, kodas 190437132
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5235498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono visuomeninė švietimo taryba, kodas 193365236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sukilėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5235500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Market Pay Denmark Aps filialas, kodas 305831350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5235501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-02); Užsienio asmens pasas (2021-09-02).

- - -

UAB "Transartas", kodas 151359643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96H
Pranešimo Nr. 5235502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AK CENTS MIKROSISTEMAS BALTIJA", kodas 110896999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5235503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 97

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Medynėlis", kodas 190027375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 5
Pranešimo Nr. 5235504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-03); Nuostatai
(2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-03).

- - -

UAB "Du barmenai", kodas 236007810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklų g. 21
Pranešimo Nr. 5235505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIRONA", kodas 111518760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5235506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTER-ATLANTIC INVESTMENT COMPANY", kodas
110541457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5235507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 5235508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNSTONE", kodas 111462258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-31
Pranešimo Nr. 5235509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SYTAN", kodas 302480501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 3-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5235510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB Speed Line Motors, kodas 305839518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5235511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

LIETUVOS TAIKOMOSIOS FIZINĖS VEIKLOS ASOCIACIJA, kodas 302563573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5235512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Youtechonline UAB, kodas 305868103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5235513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Lietuvos atomo forumas, kodas 295774720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 50
Pranešimo Nr. 5235514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 99

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB VALAURA, kodas 302673913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-41
Pranešimo Nr. 5235515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC STRAW", kodas 302602396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5235516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEBA MEDIA", kodas 111604031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Dimostena", kodas 305892410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 5235518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA SOLIDA", kodas 110833949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5235519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 100

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "POST-PRODUCTION CENTRE", kodas 110810950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5235520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5235521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

ROTARACT LIETUVA, kodas 304290041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5235522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "NT VIR Projektas", kodas 305866141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-43
Pranešimo Nr. 5235523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-09-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECRON CORPORATION", kodas 111495169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 5235524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Volpas", kodas 304605918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5235525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Žibartonių drenažas", kodas 304081294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5235526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DACHDEKERIS", kodas 110808547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-78
Pranešimo Nr. 5235527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "CIKAS", kodas 110676490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 5235528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aukstada", kodas 302243819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 1
Pranešimo Nr. 5235529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB "Laimz", kodas 305885622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-101
Pranešimo Nr. 5235530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-09-03); Prokūra / Išduota
Justinui Leitai (2021-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 102

- - -

UAB "Saulius ir ko", kodas 145886299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5235531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lean profesionalų asociacija, kodas 303270790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-7
Pranešimo Nr. 5235532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIKAL BALTIC TRAVEL", kodas 111623875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5235533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "APIVILKRA", kodas 110671753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5235534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5235535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Stiklo gijos, UAB, kodas 302673240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 5235536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Prienų skyrius, kodas 270771620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-53
Pranešimo Nr. 5235537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Klubas "MOTOVIRUSAS", kodas 302316288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5235538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITSIMA", kodas 110735451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-26
Pranešimo Nr. 5235539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Eurovirtual Crypto Services UAB, kodas 305811668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5235540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Radviliškio rajono drenažas", kodas 302584845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5235541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITO STUDIJA", kodas 110687558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5235542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Grand crew", kodas 300661830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14
Pranešimo Nr. 5235543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-08).

- - -

UAB "ELDISA", kodas 300148436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5235544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB Bella Verba, kodas 302614765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5235545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Epušinė", kodas 191085513
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Epušinės g. 16
Pranešimo Nr. 5235546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 105

MB Cleaning time, kodas 305891917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-15
Pranešimo Nr. 5235547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NC logistics, kodas 305893619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 22-6
Pranešimo Nr. 5235548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Estetika LT", kodas 304797863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 26A
Pranešimo Nr. 5235549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Softeq Development, UAB, kodas 305651078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5235550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Mažoji bendrija Dokanas, kodas 305894144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 5235551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DV Capital, kodas 305891689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5235552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-05); Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimas
(2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "SIKVIDA", kodas 147581111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 66
Pranešimo Nr. 5235553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB "BALTIJOS FINANSINĖ GRUPĖ", kodas 111615960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 299
Pranešimo Nr. 5235554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB EASY RAIL SERVICES, kodas 305556477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5235555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos viešoji įstaiga "Architekto Gedimino Baravyko" fondas, kodas 124008437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5235556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Hiroko", kodas 302032640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5235557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 107

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITTEXPOLA", kodas 110747197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5235558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Rustada", kodas 305893583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Siuvimo namai, kodas 304693380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 6-2
Pranešimo Nr. 5235560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-07).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Medeikių drenažas", kodas 304082389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5235561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB "Ekobetonas", kodas 300636364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 5235562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visa elektra", kodas 304605430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 5235563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brentus", kodas 302616360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 5235564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Vino Gratis", kodas 305831457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5235565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDA", kodas 110540355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-65
Pranešimo Nr. 5235566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "WORLD CONNECT", kodas 300031155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5235567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-10-30).

- - -

UAB "EDA Investments", kodas 304141567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-33
Pranešimo Nr. 5235568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-07).

- - -

UAB "Dilearta", kodas 300113944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 5235569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGAUDA", kodas 168086619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5235570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-01).

- - -

WeSky, UAB, kodas 305653150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5235571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Junkilų kaimo bendruomenė "Kruteklis", kodas 300108317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k.
Pranešimo Nr. 5235572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

AmberCap UAB, kodas 305698697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5235573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Įstatai (2021-09-02); Akcininkų
sprendimas (2021-09-02); Turto vertinimo ataskaita / VI dalis (2021-09-02); Turto vertinimo ataskaita / I dalis
(2021-09-02); Turto vertinimo ataskaita / III dalis (2021-09-02); Turto vertinimo ataskaita / V dalis (2021-09-02); Turto
vertinimo ataskaita / VII dalis (2021-09-02); Turto vertinimo ataskaita / IV dalis (2021-09-02); Turto vertinimo ataskaita /
II dalis (2021-09-02).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SIMEX INTERNATIONAL", kodas 110677973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-50
Pranešimo Nr. 5235574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Turto projektas", kodas 303436511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5235575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB Alkanas, kodas 305892435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5235576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB Guinot Martin ir ko, kodas 111821572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-30
Pranešimo Nr. 5235577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 111

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190387416
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 5235578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-02); Nuostatai
(2021-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-02).

- - -

UAB "Baltų žemės", kodas 236009590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5235579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augymė", kodas 158928563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-36
Pranešimo Nr. 5235580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "OTCF Lithuania", kodas 304512606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5235581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

UAB "Victum", kodas 147058673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5235582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurlota", kodas 158150913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 112

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Smalininkų k., Parko g. 25
Pranešimo Nr. 5235583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITURIKA", kodas 110745374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5235584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Vartmeta", kodas 304919751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5235585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB Gromtex, kodas 305824434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 5235586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-07-20).

- - -

Akvariumininkų klubas, kodas 300027573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15A-2
Pranešimo Nr. 5235587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Simetrija", kodas 293116410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-56
Pranešimo Nr. 5235588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 113

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UWR, kodas 111601989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5235589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Refit partners", kodas 305694478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5235590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Akcininkų sprendimas (2021-09-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190984870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118
Pranešimo Nr. 5235591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-03); Nuostatai (2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-03).

- - -

UAB "Etalon metal", kodas 305892474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5235592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šiaurės papūgėlė", kodas 120035967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-50
Pranešimo Nr. 5235593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

NVC Investicijos, UAB, kodas 305705597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5235594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-03); Įstatai (2021-09-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

314-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96
Pranešimo Nr. 5235595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-09-01 (2021-09-06).

- - -

UAB "Puresta", kodas 304697172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5235596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-02).

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 5235597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Dalininkų sprendimas / Įstaigos
savininko įsakymas (2021-09-06).

- - -

UAB "Oxitas", kodas 305844173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5235598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Belgijos-Prancūzijos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS INFORMACIJOS,
VERSLO PASLAUGŲ CENTRAS "IRBA", kodas 110544186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTA LIT", kodas 111475138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-116
Pranešimo Nr. 5235600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VESITA", kodas 158944578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5235601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Liuksemburgo įmonė uždaroji akcinė bendrovė "A.R.G.A. BALTIJA INTERNATIONAL",
kodas 110713227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5235602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Piniava", kodas 168975084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 18-4
Pranešimo Nr. 5235603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

MB "Verslo ekspertų centras", kodas 303000026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 116

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Sidabravo drenažas", kodas 304081262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5235605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB "ARLANGA alu", kodas 305552557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5235606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Įstatai (2021-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą papildomu akcininko įnašu
(2021-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-07).

- - -

VšĮ Tvari idėja, kodas 305566215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 76
Pranešimo Nr. 5235607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB "Nordfinance", kodas 302588384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 5235608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

MB "Sonikas LT", kodas 304108186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-5B
Pranešimo Nr. 5235609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5235611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5235612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-07-30).

- - -

UAB "Dolika", kodas 305390799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5235614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRBOVA", kodas 110705999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5235615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Sverja", kodas 303307018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-36
Pranešimo Nr. 5235616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

UAB "Ardotech", kodas 302557047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5235617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "JERZY IR VYRMA", kodas 110477691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 11-1
Pranešimo Nr. 5235618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIJOKA", kodas 158960397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 5235619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 5235620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Senamiesčio bendruomenės centras, kodas 301428537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos dekoratyvinių augalų ir gėlių augintojų draugija, kodas 291930620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5235622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "TastyLT", kodas 305892360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Krekštėnų k., Žalgirio g. 61
Pranešimo Nr. 5235623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Daugėliškiai", kodas 159723337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 5235624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB "NABAKA", kodas 302488537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-06).

- - -

Asociacija "EMMA.LT", kodas 300146136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 120

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 55-9
Pranešimo Nr. 5235626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "ESTALITA", kodas 110834093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 5235627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO MED VILNIUS", kodas 111572338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-30
Pranešimo Nr. 5235628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Ekomorita", kodas 304770407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5235629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akite", kodas 302867423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5235630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "100 metų kartu", kodas 304660850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-8
Pranešimo Nr. 5235631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANDRA", kodas 302468189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Logistella transport UAB, kodas 305757576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 5235633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Įstatai (2021-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-03).

- - -

MB "Mako kodas", kodas 304158278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5235634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Sprendimas (2021-09-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

MB "Opersa LT", kodas 305737029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5235635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Sprendimas (2021-09-07); Užsienio
asmens pasas (2021-09-07).

- - -

Kauno apskrities motoparašiutininkų klubas, kodas 193414231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 5235636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 150034077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 122

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5235637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Jėgeris", kodas 193415333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 209
Pranešimo Nr. 5235638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Žirgų pasaulis", kodas 302318385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 42
Pranešimo Nr. 5235639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Lietuvos hirudologų draugija, kodas 195766587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-17
Pranešimo Nr. 5235640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-08-31 (2021-09-06).

- - -

UAB "Tinera", kodas 304721303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5235641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Akcininkų sprendimas (2021-09-06);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Master Coatings", kodas 303462463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vainatrakio k., Gandrų g. 26
Pranešimo Nr. 5235642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-04 (2021-09-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Saulučių agroservisas", kodas 145548949
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 5235643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB "PROF Nr. 1", kodas 305892008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "ARAS", kodas 191467826
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-16
Pranešimo Nr. 5235645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Ekonamai", kodas 303091428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-1
Pranešimo Nr. 5235646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

VšĮ Geros valios projektai, kodas 301678868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 57A
Pranešimo Nr. 5235647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Savininko sprendimas (2021-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO-ZOO BALTIJA", kodas 110846590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5235648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Mairos slėnis", kodas 305892549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIROBIS", kodas 110729740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5235650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus būstas", kodas 126234036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5235651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB "IT integravimo sprendimai", kodas 302485637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-33
Pranešimo Nr. 5235652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-03).

- - -

Global Scaffolders UAB, kodas 305397929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5235653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Akcininkų sprendimas (2021-09-03);
Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB "Supersonicz EU", kodas 305779583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5235654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

Lietuvos universitetų senatų pirmininkų konferencija, kodas 195778899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5235655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "KONDI", kodas 301005804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-514
Pranešimo Nr. 5235656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-06).

- - -

UAB "AVERSA GROUP", kodas 302570888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-72
Pranešimo Nr. 5235657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DF", kodas 120009844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-43
Pranešimo Nr. 5235658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 126

MB Sodinija, kodas 305892442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Skiepų g. 30
Pranešimo Nr. 5235659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno r. Neveronių lopšelis-darželis, kodas 191093951
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5235660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-03); Potvarkis / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB "CCS-customers care services", kodas 302701939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5235661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2012-05-30).

- - -

UAB "Bilijonai", kodas 305893081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4
Pranešimo Nr. 5235662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "ALEKSNA", kodas 110821637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-120
Pranešimo Nr. 5235663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Begis", kodas 304089444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-50
Pranešimo Nr. 5235664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALINTA", kodas 110814443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5235665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

ITAG LT UAB, kodas 305887744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5235666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB ADS Capital, kodas 302586159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5235667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB Gifts 4kids, kodas 302855556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5235668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-07).

- - -

MB "Riksus", kodas 304861725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 5235669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Rexiton", kodas 305794628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5235670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIETŲ PLATINIMO SISTEMA", kodas 111672267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-4
Pranešimo Nr. 5235671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Pagavista", kodas 304605028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5235672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Nuostatai (2021-09-06); Sprendimas
(2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "VINGRELĖ", kodas 110753517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5235673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BEM Europe UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5235674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 129

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190480219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 82A
Pranešimo Nr. 5235675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-02); Nuostatai
(2021-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko knygynas, kodas 158177351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81B
Pranešimo Nr. 5235676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-06).

- - -

Lietuvos profesionalaus bokso asociacija, kodas 300086461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 5235677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Tom transport", kodas 305701816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 5235678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Refraservice", kodas 305888433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-03); Užsienio asmens pasas (2021-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 130

- - -

EDENA Logistic, UAB, kodas 303038219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB "Elektra iš vėjo", kodas 302625288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 5235681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "V1 Investments", kodas 304446857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-601
Pranešimo Nr. 5235682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-02); Įstatai (2021-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-02).

- - -

MB OLTO, kodas 305893633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-99
Pranešimo Nr. 5235683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONGZHI", kodas 111630492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5235684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

ŽŪB "EKO ŽUVYS", kodas 302642138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 5235685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-09-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratorius paskyrimo (2021-09-02); Įgaliojimas
(2021-09-02).

- - -

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-97
Pranešimo Nr. 5235686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5235687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl patikslinto 2021-08-12 visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo įregistravimo
(2021-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-09-07).

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5235688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halitas", kodas 111771322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5235689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "UBICO", kodas 110838871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5235690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Persialita", kodas 304516056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 5-5
Pranešimo Nr. 5235691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

UAB "Samarbeta", kodas 304068254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21G
Pranešimo Nr. 5235692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-06).

- - -

UAB "Girios aitvaras", kodas 152953257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 5C
Pranešimo Nr. 5235693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-02).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Radviliškio skyrius, kodas 271662620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 5235694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Ritos Andrulienės individuali įmonė, kodas 140826348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5235695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 133

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ESPENA", kodas 110661830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 5235696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIADA", kodas 120045356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-31
Pranešimo Nr. 5235697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB WU HUA IR KO, kodas 111777923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-32
Pranešimo Nr. 5235698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Bromita", kodas 304832175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5235699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIGHLAND MARKETING", kodas 110806539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-52
Pranešimo Nr. 5235700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žirmūnų g. Nr. 149 savininkų bendrija, kodas 303408387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-1200
Pranešimo Nr. 5235701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parkas", kodas 132077988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 141
Pranešimo Nr. 5235702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Asociacija "Kultūros akademija", kodas 300062268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-19
Pranešimo Nr. 5235703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Klemonta", kodas 305818171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

MB "Krūmamedis", kodas 305893156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 41
Pranešimo Nr. 5235705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerkšnelė", kodas 147886821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 80-50
Pranešimo Nr. 5235706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Asociacija "Daugėlių bendruomenė", kodas 302478201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 92-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5235707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "PEF GP2", kodas 302582716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5235708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-09-02 (2021-09-06);
Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

MB "Baltkodas", kodas 304217972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5235709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2021-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 5235710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVIKA", kodas 111569356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-20
Pranešimo Nr. 5235711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ORLA", kodas 110698768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5235712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Prienų "Ąžuolo" progimnazija, kodas 190190269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5235713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-03); Nuostatai
(2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-03).

- - -

UAB "VP United", kodas 302345261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5235714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-07).

- - -

UAB "Miško aukcionas", kodas 303076369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5235715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

UAB "Kamalta", kodas 304936035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5235716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB "LETERA", kodas 302674342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5235717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 137

Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-02
(2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talkininkas", kodas 159594814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Urnėžių k.
Pranešimo Nr. 5235718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB Saincera, kodas 305893149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5235719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ PRAKTIKA", kodas 180161194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 5235720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-08-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2021-08-17).

- - -

UAB "GROUP 4 SECURITAS", kodas 111722745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5235721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Paklėštarės k., Pievų g. 1K
Pranešimo Nr. 5235722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "LYKINIS", kodas 110757348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-79
Pranešimo Nr. 5235723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Usera", kodas 305457073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5235724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla, kodas 190920152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 5235725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-01); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-01); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2021-09-01).

- - -

MB Sekuritis, kodas 305700080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-49
Pranešimo Nr. 5235726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Sprendimas / MB Sekuritis
narių sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-06).

- - -

UAB "Prekybos centrų plėtros investicijos", kodas 305613451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5235727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, kodas 302809719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 5235728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

UAB "Invest Village", kodas 303065141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 5235729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Joja", kodas 303683351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16A-1
Pranešimo Nr. 5235730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-07).

- - -

Mažoji bendrija "Namai mano tvirtovė", kodas 305894112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5235731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliteka", kodas 305685123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5235732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB "Alonvesa", kodas 305281771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-70
Pranešimo Nr. 5235733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2021-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2021-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02).

- - -

Workland Vilnius UAB, kodas 302877410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5235734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5235735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Lietuvos žemės ūkio inžinierių sąjunga, kodas 295766620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 15
Pranešimo Nr. 5235736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kaišiadorių žvejų klubas "Žasla", kodas 291853070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-10
Pranešimo Nr. 5235737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "NEW TEAM", kodas 111769061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-54
Pranešimo Nr. 5235738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 141

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kelmės rajono socialinių paslaugų centras, kodas 162766035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 5235739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-03); Nuostatai
(2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-03).

- - -

Asociacija Jūros gėrybių mėgėjų klubas, kodas 303581859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 5235740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-03 (2021-09-03).

- - -

UAB "FTA supply", kodas 305684772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5235741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FLIM", kodas 110664189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5235742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FINANSŲ IR INVESTICIJŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 302554115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 21-33
Pranešimo Nr. 5235743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "CELESTINAS", kodas 111470924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-69
Pranešimo Nr. 5235744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOL-MAR", kodas 111512017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 32-24
Pranešimo Nr. 5235745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RONTEKA", kodas 302860731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 5235746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB "Bobino komanda", kodas 304264356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5235747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-07).

- - -

UAB "MOKYMŲ SPEKTRAS", kodas 302650590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5235748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-04); Įstatai (2021-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 143

- - -

Kauno miesto ir apskrities bokso bei kovos menų asociacija, kodas 300022747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 5235749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16
Pranešimo Nr. 5235750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB "Lauveka", kodas 153676546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5235751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-07).

- - -

UAB "Milgana", kodas 111799058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AIHUNTERS", kodas 305862666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5235753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Asociacija "Premjer lyga", kodas 302410093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 144

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 70
Pranešimo Nr. 5235754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Josvainių g. 42-II laiptinės namo savininkų bendrija, kodas 300550246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 42-35
Pranešimo Nr. 5235755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2021-08-30).

- - -

UAB "Fenlinas", kodas 111830393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 5235756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pilies 8", kodas 305893163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMPORIO E. D.", kodas 111511253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 5235758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Linviena", kodas 111780296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 5235759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 145

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANDA VILNIUS", kodas 110701634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-54
Pranešimo Nr. 5235760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Jmb statybos", kodas 305894094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5235761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 69
Pranešimo Nr. 5235762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Tarybos posėdžio protokolas /
KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO PROTOKOLAS (2021-09-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2019 M. KOVO 20 D. ĮSAKYMO
NR. V-246 "DĖL KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS TARYBOS PATVIRTINIMO" PAKEITIMO (2021-09-07); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVALA", kodas 110850674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5235763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Skraidantis universitetas", kodas 302935397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30-62
Pranešimo Nr. 5235764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Protokolas (2021-09-06).

- - -

Šiaulių krepšinio teisėjų klubas, kodas 245902950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 60-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5235765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų amatai", kodas 300009027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 5235766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB "Ventos polimeriniai gaminiai", kodas 153273634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 73
Pranešimo Nr. 5235767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Traukas, UAB, kodas 120044973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-132
Pranešimo Nr. 5235768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Kurliko dalys", kodas 305017914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Paežerio 1-oji g. 41
Pranešimo Nr. 5235769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Legumena", kodas 304444945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 5235770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLEXPRESS", kodas 111564957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5235771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTSCHE - ALIANZ", kodas 111504440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 5235772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Europe mink", kodas 305723339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5235773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus atleidimas, naujo direktoriaus skyrimas (2021-09-07); Užsienio asmens pasas / Užsienio asmens pasas.
Ukraina. (2021-09-07).

- - -

UAB "ELTIMO", kodas 301538574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 5235774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "Karjerų verslas", kodas 300869571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5235775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 5235776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "SPM", kodas 161392563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47A
Pranešimo Nr. 5235777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

MB "Pažangi sveikata", kodas 304893139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-28
Pranešimo Nr. 5235778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-05); Sprendimas (2021-09-05).

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5235779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-06).

- - -

UAB "Guera", kodas 305894137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5235780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 149

- - -

UAB "Datena", kodas 305221856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5235781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

MB Tik Tu, kodas 302999827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVGURAS", kodas 110845346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-13
Pranešimo Nr. 5235784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Svetomas", kodas 126095939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 12
Pranešimo Nr. 5235785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONŲ PASAULIS", kodas 110803190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5235786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEK BALTIJA", kodas 110864275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5235787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Šiaurės Sachara", kodas 305439520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 5235788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-07-12);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Balsupiai", kodas 191354636
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-45
Pranešimo Nr. 5235789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-03).

- - -

Block Code LT UAB, kodas 305848086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5235790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Ekoliepsna", kodas 304916196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5235791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "MBS", kodas 120025510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5235792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MARTINKUS IMPORT & EXPORT, kodas 111679055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12-213
Pranešimo Nr. 5235793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "LITAMA", kodas 110706033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-6
Pranešimo Nr. 5235794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos medicininės elementologijos ir sveikatingumo draugija, kodas 195769163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 35
Pranešimo Nr. 5235795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Europartneriai", kodas 303251231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 5235796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Įgaliojimas
(2021-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-02); Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyra", kodas 161147044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Šušvės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 5235797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-21
Pranešimo Nr. 5235798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-09-02).

- - -

Kauno krašto sergančiųjų glaukoma bendrija "Rega", kodas 195751731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 5235799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Benglita", kodas 111748843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k.
Pranešimo Nr. 5235800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-03);
Išrašas / Teisinių paslaugų sutarties išrašas (2021-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos sveikatinimo parkas, kodas 304436724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 5235801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Susirinkimo priedas Nr. 1 (2021-09-01).

- - -

MB "Stenomas", kodas 305894087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 82
Pranešimo Nr. 5235802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 153

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOREGA", kodas 110828610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

VOLT Technologies UAB, kodas 305839411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5235804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-08-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB Transporto centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 25-34
Pranešimo Nr. 5235805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVER TOOL", kodas 110802131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-25
Pranešimo Nr. 5235806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REISLER", kodas 111641211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-27
Pranešimo Nr. 5235807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Lini smart business", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5235808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dvaro valda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Pažyma / Pavadinimo viešinimas
(2021-09-03); Įstatai (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-03).

- - -

Kemperija, UAB, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5235809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

"Vežimas", UAB, kodas 302506992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-48
Pranešimo Nr. 5235810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" gimnazija, kodas 190506888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 5235811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-03); Nuostatai
(2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-03).

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-5
Pranešimo Nr. 5235812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

UAB "NERIS STONE", kodas 111765764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 5235813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Antras kartas", kodas 304993303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 19
Pranešimo Nr. 5235814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2021-08-23).

- - -

UAB "Egrupė", kodas 302670760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 4G
Pranešimo Nr. 5235815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-03).

- - -

UAB Olero, kodas 305849957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5235816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEC BALTIJA", kodas 110775360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 6
Pranešimo Nr. 5235817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energetinės sistemos", kodas 110885974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5235818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JO - ANN'S BALTIC", kodas 111530182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5235819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BUGAJEC MOTORAI, kodas 110786570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-224
Pranešimo Nr. 5235820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurika", kodas 132878726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129A
Pranešimo Nr. 5235821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-07).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILKIRA", kodas 110787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-48
Pranešimo Nr. 5235822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Nanometras", kodas 302462250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 249-12
Pranešimo Nr. 5235823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių futbolo klubas "Medelyno bėgiai", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5235824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-07).

- - -

UAB "Sentiance Baltics", kodas 304705893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5235825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Palangos konferencijų centras, UAB, kodas 302447394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 5235826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

"Andreas Walter", UAB, kodas 305775058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6
Pranešimo Nr. 5235827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLSTACHA", kodas 110706229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 19-45
Pranešimo Nr. 5235828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB Volinta Energy, kodas 305659153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5235829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 158

- - -

UAB "BIJON medica", kodas 305474012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 5235830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIC konsultantai", kodas 110801944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 52-37
Pranešimo Nr. 5235831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "VILTADA", kodas 161223264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-27
Pranešimo Nr. 5235832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

MB Akmenų sodai, kodas 305892570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-25
Pranešimo Nr. 5235833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grimtransa", kodas 304793480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Dovinės g. 5
Pranešimo Nr. 5235834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 159

Uždaroji akcinė bendrovė "DREAM CLEAN", kodas 111584116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5235835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SCANDINAVIAN TIMBER HOUSES", kodas 110864122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5235836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tralkus", kodas 145886484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-12
Pranešimo Nr. 5235837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "A paslaugos", kodas 145913593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 5235838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Arilda", kodas 305869130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5235839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-02).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIKSTERA", kodas 110690682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-112
Pranešimo Nr. 5235840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 160

- - -

UAB "BASBERG", kodas 110867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5235841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Komercinė dailės ir mokslo paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "ARS", kodas 120025097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-11
Pranešimo Nr. 5235842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

MB "Parts de", kodas 305655429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Rožių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5235843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5235844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Įstatai (2021-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Marių g. 17
Pranešimo Nr. 5235845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03);
Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Delmira", kodas 305053586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5235846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

Kauno miesto lengvųjų automobilių taksi asociacija, kodas 300577439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 9-62
Pranešimo Nr. 5235847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Burbulio Vyninė, UAB, kodas 302464949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-40
Pranešimo Nr. 5235848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-07).

- - -

VšĮ "Airos katinėliai", kodas 305894105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šilo g. 6-1
Pranešimo Nr. 5235849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Exmo Exchange", kodas 305891155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5235850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-09-06).

- - -

UAB "Prinera", kodas 305892015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5235851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astralo karaliai", kodas 305892054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5235852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adoliux", kodas 305892517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5235853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Žemaitis", kodas 172313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-9
Pranešimo Nr. 5235854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB "Rasvėja", kodas 305341407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5235855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5235856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-09-02); Užsienio asmens pasas (2021-09-02).

- - -

UAB "Pasidaryk pats", kodas 305451394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 163

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5235857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07); Įgaliojimas
(2021-09-06).

- - -

UAB "TRANSFERUS", kodas 301819678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5235858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5235859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-02).

- - -

MB "Metkidsas", kodas 305445548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALTVILA", kodas 110687024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17
Pranešimo Nr. 5235861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

V. Drungilo įmonė, kodas 156701691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 5235862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB "Destesa", kodas 305892104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5235863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03).

- - -

UAB R.H.R. LT, kodas 305631200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5235864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

MB galerija "Amfora", kodas 303021255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-1
Pranešimo Nr. 5235865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Pažyma (2021-09-07); Nuostatai
(2021-09-07); Sprendimas (2021-09-07).

- - -

Coinplanet Capitals UAB, kodas 305855091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5235866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB Šarva, kodas 305721726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Miško g. 13A
Pranešimo Nr. 5235867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Įstatai (2021-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 165

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 5235868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5235869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-08-30).

- - -

UAB "Gremona", kodas 304411183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k.
Pranešimo Nr. 5235870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pakartotinio kreditorių susirinkimo protokolas dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama (2021-08-25).

- - -

Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas, kodas 188734151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 11
Pranešimo Nr. 5235871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-02).

- - -

UAB "Baltijos prekybos ryšiai", kodas 111725517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-302
Pranešimo Nr. 5235872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mandela", kodas 304215366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 5235873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakuotis", kodas 186080183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5235874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-07).

- - -

MB Renginių agentūra, kodas 304711729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Eržvilko g. 10
Pranešimo Nr. 5235875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-07).

- - -

UAB "SCANDINAVIAN WOOD", kodas 111762120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5235876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUNIN", kodas 111475661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5235877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKRISTA", kodas 110795815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 5235878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Baltic Transport Partner", kodas 304748065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-50
Pranešimo Nr. 5235879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

VšĮ futbolo akademija "Šiauliai", kodas 304721253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 5235880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-31); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-31); Įstatai (2021-08-31).

- - -

Nordic Food, UAB, kodas 302999859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5235881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zhengas", kodas 304172242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-7
Pranešimo Nr. 5235882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Pupa supa", kodas 303294841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-38
Pranešimo Nr. 5235883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Kauno ledo ritulio klubas "CRAZY PUCK", kodas 302509376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 168

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-5
Pranešimo Nr. 5235884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Karteta", kodas 305014925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 5235885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-01).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "UNKSNITA", kodas 110762676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 5235886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB Fanbase Technology, kodas 305892556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5235887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLTEMA", kodas 110662213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-31
Pranešimo Nr. 5235888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5235889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 169

- - -

Lietuvos Kanados studijų asociacija, kodas 195741961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vingio g. 7, kodas 303561881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 5234059

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIAI", kodas 120017410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5235891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos architektūros studentų asociacija, kodas 291945280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48
Pranešimo Nr. 5235892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno šokių klubas "Linksmasis tvistas", kodas 293023970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-10
Pranešimo Nr. 5235893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "RYTŲ IŠMINTIS", kodas 111794463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5235894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. DAMARIS AND PARTNERS", kodas 110793611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-18
Pranešimo Nr. 5235895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "SWELIX", kodas 110709339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5235896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILLE VILNIUS", kodas 110757490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-12
Pranešimo Nr. 5235897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STAKER", kodas 110710989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5235898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "VILGENDAS", kodas 110746476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-505
Pranešimo Nr. 5235899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 171

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOSIOS MAISTO TECHNOLOGIJOS", kodas 110685169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5235900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "BERUN", kodas 111723085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 11-9
Pranešimo Nr. 5235901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTELEKTRON - SERVISS", kodas 111518041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5235902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMPEX", kodas 111508467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5235903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMONTA", kodas 110804869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-11
Pranešimo Nr. 5235904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFGAS", kodas 111558527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5235905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 172

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAT PHARMACIA", kodas 111526718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5235906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BG VILNIUS", kodas 111726195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5235907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGARAS", kodas 110768743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-2
Pranešimo Nr. 5235908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "FORNETTI VILNIUS", kodas 110871469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5235909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Nacionalinė estetinės odontologijos akademija, kodas 300097696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 5235910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LIKOHILA", kodas 110770395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-29
Pranešimo Nr. 5235911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Labūnava", kodas 293590910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 5235912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "INOVACIJA", kodas 120009463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5235913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ŽAISLŲ ROJUS", kodas 110892068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-27
Pranešimo Nr. 5235914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRALEKS", kodas 111542875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-34
Pranešimo Nr. 5235915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMETA", kodas 110755144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A
Pranešimo Nr. 5235916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAX'O PRAMOGOS", kodas 110733639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5235917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALTENUS", kodas 110540889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-9
Pranešimo Nr. 5235918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Žemės ūkio inžinierių asociacija, kodas 300583221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5235919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EMENVIL", kodas 110684252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5235920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMIGHT COMMUNICATIONS", kodas 111725321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "HAWIN FRANCE", kodas 111444616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-29
Pranešimo Nr. 5235922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 175

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONAS", kodas 110750364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 40-32
Pranešimo Nr. 5235923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Papua Naujosios Gvinėjos uždaroji akcinė bendrovė "EMILIUS IR JONAS", kodas 110725158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-505
Pranešimo Nr. 5235924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INGMA", kodas 110665323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 5235925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIGGJO", kodas 111476044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5235926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW DRAGON", kodas 111564238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38
Pranešimo Nr. 5235927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINIMAX", kodas 121466116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-87
Pranešimo Nr. 5235928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO ILIUZIJA", kodas 110780012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-87
Pranešimo Nr. 5235929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Vilkijos gyvenvietės bendruomenės centras "Upės vingis", kodas 300119915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5235930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "SKONTARA", kodas 111724415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5235931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALTEX", kodas 111535158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5235932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno krašto piliečių forumas, kodas 301486572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 11
Pranešimo Nr. 5235933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHUANG LONG", kodas 111763418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 5235934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Tarptautinė rąsto kėlimo federacija, kodas 301864680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14-1
Pranešimo Nr. 5235935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Damingas", kodas 300698191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 35-38
Pranešimo Nr. 5235936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "PASADENAS", kodas 110708194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5235937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DR. BADIKOVA & CO", kodas 110813156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 5235938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB WIEGAND INTERNATIONAL BALTIC Co, kodas 111735625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15-510
Pranešimo Nr. 5235939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGOMONTAŽAS", kodas 111517092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5235940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "FRIBUS", kodas 110782554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5235941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENKLAS", kodas 120018131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-4
Pranešimo Nr. 5235942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENTVILAS", kodas 111555755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5235943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno dailiojo čiuožimo klubas "Sukinys", kodas 293168250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14
Pranešimo Nr. 5235944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME IMPORTAS", kodas 111517320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5235945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 179

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA MARIS", kodas 110791375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5235946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RYGVILĖ", kodas 110867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINOBA", kodas 110761040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 5235948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto lengvosios muzikos orkestras "Alytaus orkestras", kodas 300008441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 12-4
Pranešimo Nr. 5235949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno futbolo klubas "Rodiklis", kodas 236051760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5235950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Asociacija "Nepriklausomas jaunimo judėjimas", kodas 302564718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-28
Pranešimo Nr. 5235951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 180

- - -

UAB "MARCOL", kodas 110679981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5235952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDEN AGE", kodas 111693247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 5235953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Šokių klubas "4 linijos", kodas 300624508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5235954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno meno centras "Meka", kodas 293158480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 5235955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "META", kodas 120045541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-4
Pranešimo Nr. 5235956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "BALTIC TRANSIT TERMINAL", kodas 111709089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22A
Pranešimo Nr. 5235957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FREZOLITA", kodas 110765971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5235958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

UAB "HJK FURS", kodas 110843295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5235959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONERMO BALTIC", kodas 110836525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5235960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TANRA", kodas 110742079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-53
Pranešimo Nr. 5235961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDENTA INTERNATIONAL", kodas 111541620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5235962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Profesionalių tatuiravimo meistrų asociacija, kodas 300543508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5235963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPO TRANSPORTAS", kodas 110692733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5235964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEM TRANS BALTIC", kodas 111503687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5235965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "VĖJO JĖGA", kodas 110882330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5235966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STORMBALT", kodas 110814062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 49
Pranešimo Nr. 5235967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Kufner Baltic", kodas 111758232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5235968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 183

UAB "Trys akordai", kodas 111827073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5235969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno žurnalistų ir kūrybinio jaunimo klubas "Galera", kodas 293424340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 5235970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "LABURNUM", kodas 111747741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5235971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"VM INDUSTRIAL GROUP" UAB, kodas 110842236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5235972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKOMAT", kodas 111666218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-7
Pranešimo Nr. 5235973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "AUSTELNET", kodas 110728987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 23-16
Pranešimo Nr. 5235974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 184

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALVI BALTIC TOURS", kodas 110680421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5235975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYLAND SERVICES VILNIUS", kodas 111572480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-61
Pranešimo Nr. 5235976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Studentų verslo idėjų klubas, kodas 300501772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5235977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREKO VILNIUS", kodas 111678868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5235978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INT EXPRESS", kodas 111462596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5235979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DEKORAMA", kodas 110706414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5235980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "DOMINION INVESTMENTS", kodas 111734861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5235981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulandas", kodas 110836863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5235982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINSAUDA", kodas 110701591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 12
Pranešimo Nr. 5235983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Linkuvos sporto klubas "SVARELIS", kodas 302450077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 25
Pranešimo Nr. 5235984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INTER BAZAR ČIURINGĖ", kodas 110735266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5235985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kaišiadorių sveikuolių klubas, kodas 300529405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 5-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5235986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIBEL", kodas 111578743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5235987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PRESTIGE BALTIC", kodas 110877874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 5235988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BREI", kodas 111813472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 5-79
Pranešimo Nr. 5235989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRUM", kodas 110733443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5235990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "AK CENTS MIKROSISTEMAS BALTIJA", kodas 110896999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5235991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 187

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIRONA", kodas 111518760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5235992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTER-ATLANTIC INVESTMENT COMPANY", kodas
110541457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5235993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNSTONE", kodas 111462258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-31
Pranešimo Nr. 5235994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS TAIKOMOSIOS FIZINĖS VEIKLOS ASOCIACIJA, kodas 302563573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5235995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos atomo forumas, kodas 295774720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 50
Pranešimo Nr. 5235996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEBA MEDIA", kodas 111604031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 188

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA SOLIDA", kodas 110833949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5235998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "POST-PRODUCTION CENTRE", kodas 110810950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5235999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECRON CORPORATION", kodas 111495169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 5236000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DACHDEKERIS", kodas 110808547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-78
Pranešimo Nr. 5236001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "CIKAS", kodas 110676490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 5236002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIKAL BALTIC TRAVEL", kodas 111623875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5236003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "APIVILKRA", kodas 110671753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5236004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Prienų skyrius, kodas 270771620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-53
Pranešimo Nr. 5236005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Klubas "MOTOVIRUSAS", kodas 302316288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5236006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITSIMA", kodas 110735451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-26
Pranešimo Nr. 5236007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITO STUDIJA", kodas 110687558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5236008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "BALTIJOS FINANSINĖ GRUPĖ", kodas 111615960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 299
Pranešimo Nr. 5236009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITTEXPOLA", kodas 110747197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5236010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDA", kodas 110540355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-65
Pranešimo Nr. 5236011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SIMEX INTERNATIONAL", kodas 110677973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-50
Pranešimo Nr. 5236012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Guinot Martin ir ko, kodas 111821572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-30
Pranešimo Nr. 5236013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITURIKA", kodas 110745374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5236014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 191

Akvariumininkų klubas, kodas 300027573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15A-2
Pranešimo Nr. 5236015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Simetrija", kodas 293116410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-56
Pranešimo Nr. 5236016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UWR, kodas 111601989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5236017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Šiaurės papūgėlė", kodas 120035967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-50
Pranešimo Nr. 5236018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-Belgijos-Prancūzijos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS INFORMACIJOS,
VERSLO PASLAUGŲ CENTRAS "IRBA", kodas 110544186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5236019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTA LIT", kodas 111475138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-116
Pranešimo Nr. 5236020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 192

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Liuksemburgo įmonė uždaroji akcinė bendrovė "A.R.G.A. BALTIJA INTERNATIONAL",
kodas 110713227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5236021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRBOVA", kodas 110705999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5236022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Senamiesčio bendruomenės centras, kodas 301428537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5236023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos dekoratyvinių augalų ir gėlių augintojų draugija, kodas 291930620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5236024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Asociacija "EMMA.LT", kodas 300146136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 55-9
Pranešimo Nr. 5236025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "ESTALITA", kodas 110834093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5236026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO MED VILNIUS", kodas 111572338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-30
Pranešimo Nr. 5236027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO-ZOO BALTIJA", kodas 110846590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5236028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIROBIS", kodas 110729740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5236029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos universitetų senatų pirmininkų konferencija, kodas 195778899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5236030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "AVERSA GROUP", kodas 302570888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-72
Pranešimo Nr. 5236031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 194

Uždaroji akcinė bendrovė "DF", kodas 120009844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-43
Pranešimo Nr. 5236032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "ALEKSNA", kodas 110821637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-120
Pranešimo Nr. 5236033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALINTA", kodas 110814443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5236034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIETŲ PLATINIMO SISTEMA", kodas 111672267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-4
Pranešimo Nr. 5236035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "VINGRELĖ", kodas 110753517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5236036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos profesionalaus bokso asociacija, kodas 300086461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 5236037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONGZHI", kodas 111630492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5236038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halitas", kodas 111771322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5236039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "UBICO", kodas 110838871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5236040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Radviliškio skyrius, kodas 271662620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 5236041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ESPENA", kodas 110661830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 5236042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIADA", kodas 120045356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-31
Pranešimo Nr. 5236043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB WU HUA IR KO, kodas 111777923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-32
Pranešimo Nr. 5236044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIGHLAND MARKETING", kodas 110806539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-52
Pranešimo Nr. 5236045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Asociacija "Kultūros akademija", kodas 300062268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-19
Pranešimo Nr. 5236046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Asociacija "Daugėlių bendruomenė", kodas 302478201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 92-4
Pranešimo Nr. 5236047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVIKA", kodas 111569356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-20
Pranešimo Nr. 5236048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ORLA", kodas 110698768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5236049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "GROUP 4 SECURITAS", kodas 111722745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5236050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "LYKINIS", kodas 110757348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-79
Pranešimo Nr. 5236051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos žemės ūkio inžinierių sąjunga, kodas 295766620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 15
Pranešimo Nr. 5236052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kaišiadorių žvejų klubas "Žasla", kodas 291853070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-10
Pranešimo Nr. 5236053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "NEW TEAM", kodas 111769061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-54
Pranešimo Nr. 5236054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 198

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FLIM", kodas 110664189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5236055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FINANSŲ IR INVESTICIJŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 302554115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 21-33
Pranešimo Nr. 5236056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CELESTINAS", kodas 111470924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-69
Pranešimo Nr. 5236057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOL-MAR", kodas 111512017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 32-24
Pranešimo Nr. 5236058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno miesto ir apskrities bokso bei kovos menų asociacija, kodas 300022747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 5236059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Milgana", kodas 111799058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5236060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 199

- - -

Asociacija "Premjer lyga", kodas 302410093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 70
Pranešimo Nr. 5236061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Fenlinas", kodas 111830393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 5236062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMPORIO E. D.", kodas 111511253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 5236063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Linviena", kodas 111780296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 5236064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANDA VILNIUS", kodas 110701634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-54
Pranešimo Nr. 5236065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVALA", kodas 110850674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5236066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Šiaulių krepšinio teisėjų klubas, kodas 245902950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 60-37
Pranešimo Nr. 5236067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Traukas, UAB, kodas 120044973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-132
Pranešimo Nr. 5236068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLEXPRESS", kodas 111564957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5236069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTSCHE - ALIANZ", kodas 111504440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 5236070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVGURAS", kodas 110845346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-13
Pranešimo Nr. 5236071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONŲ PASAULIS", kodas 110803190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 5236072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEK BALTIJA", kodas 110864275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5236073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "MBS", kodas 120025510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5236074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MARTINKUS IMPORT & EXPORT, kodas 111679055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12-213
Pranešimo Nr. 5236075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "LITAMA", kodas 110706033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-6
Pranešimo Nr. 5236076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos medicininės elementologijos ir sveikatingumo draugija, kodas 195769163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 35
Pranešimo Nr. 5236077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 202

Kauno krašto sergančiųjų glaukoma bendrija "Rega", kodas 195751731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 5236078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOREGA", kodas 110828610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5236079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVER TOOL", kodas 110802131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-25
Pranešimo Nr. 5236080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REISLER", kodas 111641211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-27
Pranešimo Nr. 5236081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "NERIS STONE", kodas 111765764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 5236082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEC BALTIJA", kodas 110775360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 6
Pranešimo Nr. 5236083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energetinės sistemos", kodas 110885974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5236084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JO - ANN'S BALTIC", kodas 111530182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5236085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BUGAJEC MOTORAI, kodas 110786570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-224
Pranešimo Nr. 5236086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILKIRA", kodas 110787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-48
Pranešimo Nr. 5236087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLSTACHA", kodas 110706229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 19-45
Pranešimo Nr. 5236088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIC konsultantai", kodas 110801944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 52-37
Pranešimo Nr. 5236089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREAM CLEAN", kodas 111584116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5236090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SCANDINAVIAN TIMBER HOUSES", kodas 110864122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5236091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIKSTERA", kodas 110690682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-112
Pranešimo Nr. 5236092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "BASBERG", kodas 110867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5236093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Komercinė dailės ir mokslo paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "ARS", kodas 120025097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-11
Pranešimo Nr. 5236094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno miesto lengvųjų automobilių taksi asociacija, kodas 300577439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 9-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5236095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALTVILA", kodas 110687024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17
Pranešimo Nr. 5236096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-07).

- - -

UAB "Baltijos prekybos ryšiai", kodas 111725517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-302
Pranešimo Nr. 5236097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SCANDINAVIAN WOOD", kodas 111762120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5236098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUNIN", kodas 111475661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5236099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKRISTA", kodas 110795815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 5236100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 206

Kauno ledo ritulio klubas "CRAZY PUCK", kodas 302509376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-5
Pranešimo Nr. 5236101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "UNKSNITA", kodas 110762676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 5236102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLTEMA", kodas 110662213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-31
Pranešimo Nr. 5236103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos Kanados studijų asociacija, kodas 195741961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5236104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-26).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "TALAJA", kodas 158993340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 15
Pranešimo Nr. 5236105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Rimadora", kodas 147445595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5236106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 207

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLETOS TURAS", kodas 149609221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 129
Pranešimo Nr. 5236107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabelis", kodas 159615112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jurginų g. 15
Pranešimo Nr. 5236108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidas ir draugai", kodas 159662553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-30
Pranešimo Nr. 5236109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "GOLDVALDA", kodas 157695889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 5236110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Lietuvos valstybės stiprinimo sąjunga "Kalavijas", kodas 193452470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5236111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viržiklė", kodas 158890269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5236112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Perspektyvios sistemos", kodas 145910330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 48-15
Pranešimo Nr. 5236113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5236114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 158845893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 4
Pranešimo Nr. 5236115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažvitas", kodas 157697178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5-19
Pranešimo Nr. 5236116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESETA", kodas 135291068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-62
Pranešimo Nr. 5236117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno regbio klubas "Skorpionas", kodas 193423390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 209

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 5236118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINA", kodas 149605924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 9-32
Pranešimo Nr. 5236119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEŽMARIŲ PREKYBA", kodas 159422558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 11
Pranešimo Nr. 5236120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Šiaulių sporto sąjunga "Žalgiris", kodas 193451411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 154
Pranešimo Nr. 5236121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILETA", kodas 149670516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 5236122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno siuvėjų draugija, kodas 193377548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5236123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 210

Kauno apskrities šachmatų sąjunga, kodas 193414199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 5236124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vykdomojo komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esveja", kodas 159574021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 32
Pranešimo Nr. 5236125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Šiaulių rajono visuomeninė švietimo taryba, kodas 193365236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sukilėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5236126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Du barmenai", kodas 236007810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklų g. 21
Pranešimo Nr. 5236127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Saulius ir ko", kodas 145886299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5236128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Baltų žemės", kodas 236009590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5236129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 211

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augymė", kodas 158928563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-36
Pranešimo Nr. 5236130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VESITA", kodas 158944578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5236131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "JERZY IR VYRMA", kodas 110477691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 11-1
Pranešimo Nr. 5236132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIJOKA", kodas 158960397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 5236133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno apskrities motoparašiutininkų klubas, kodas 193414231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 5236134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Jėgeris", kodas 193415333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 209
Pranešimo Nr. 5236135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerkšnelė", kodas 147886821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 80-50
Pranešimo Nr. 5236136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talkininkas", kodas 159594814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Urnėžių k.
Pranešimo Nr. 5236137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyra", kodas 161147044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Šušvės g. 9
Pranešimo Nr. 5236138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "Tralkus", kodas 145886484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-12
Pranešimo Nr. 5236139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

- - -

UAB "A paslaugos", kodas 145913593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 5236140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Veliuokas", kodas 110318881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 213

Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 9
Pranešimo Nr. 5234996

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CARGOTEX", kodas 110694022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 5234997

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Medžio mozaika", kodas 300008377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5234998

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Ludekoma", kodas 300009721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 44A
Pranešimo Nr. 5234999

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "FORTŪNĖ", kodas 300010403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-14
Pranešimo Nr. 5235000

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Mažas laivas", kodas 300012607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235001

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigelis", kodas 300012945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 15
Pranešimo Nr. 5235002

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Dekolas", kodas 300013246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 5235003

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "SHIPPING COMPANI KLAIPĖDA NAVIGATION", kodas 300013641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5235004

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LOGISTICS", kodas 300015090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-6
Pranešimo Nr. 5235005

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Production and event support", kodas 300015998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5235006

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "DZETAS", kodas 300016349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-36
Pranešimo Nr. 5235007

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštoji arka", kodas 132644246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-16
Pranešimo Nr. 5235008

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukreta", kodas 133038625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 5235009

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiltas", kodas 133218790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 125-3
Pranešimo Nr. 5235010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 215

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suntreka", kodas 133785164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5235011

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrum", kodas 133986929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-34
Pranešimo Nr. 5235012

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldaigė", kodas 134610919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-62
Pranešimo Nr. 5235013

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Mandeiva", kodas 234925780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 12
Pranešimo Nr. 5235014

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garduona", kodas 134959454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 72-8
Pranešimo Nr. 5235015

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroterma", kodas 135136121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-35
Pranešimo Nr. 5235016

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "VLS", kodas 135504986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-24
Pranešimo Nr. 5235017

Išregistravimo data: 2021-09-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 216

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfodėja", kodas 135917091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-48
Pranešimo Nr. 5235018

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Auglasa", kodas 136004286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235019

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Felina", kodas 241500160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-63
Pranešimo Nr. 5235020

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORVERIKA", kodas 241610240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5235021

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDILINĖ", kodas 241638880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-5
Pranešimo Nr. 5235022

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSNA", kodas 241653640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-1
Pranešimo Nr. 5235023

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKS KLAIPĖDA", kodas 241688940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-223
Pranešimo Nr. 5235024

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 217

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAILĖ", kodas 241699050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5235025

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keda", kodas 272233150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 5235026

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juriva", kodas 172319125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 111
Pranešimo Nr. 5235027

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ušba", kodas 272330350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 2
Pranešimo Nr. 5235028

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių spaustuvė", kodas 272339680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 5235029

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštgiriai", kodas 177336580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 5235030

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Bergner technik", kodas 177363271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 5235031

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbika", kodas 177369491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5235032

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Dolresta ir kompanija", kodas 300068552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3
Pranešimo Nr. 5235033

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Metanitas", kodas 300069017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 5235034

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Transmera", kodas 301126720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5235035

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Laivitės laivų korpusų remontas", kodas 300071616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 5235036

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "KNIAZ", kodas 300073948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5235037

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Laitas", kodas 300856549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46-21
Pranešimo Nr. 5235038

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "ZARENDOM", kodas 300656954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 219

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 125-26
Pranešimo Nr. 5235039

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galanthus", kodas 300077245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-10
Pranešimo Nr. 5235040

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Verslo inovacijų projektai", kodas 300079634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5235041

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Konstantbygg", kodas 300080978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-22
Pranešimo Nr. 5235042

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Saldutė", kodas 300081756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-25
Pranešimo Nr. 5235043

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Magiara", kodas 300086187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 5235044

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Autodvaras", kodas 300086714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5235045

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Gera danga", kodas 300087556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 45-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-251 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5235046

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Ristan", kodas 300087862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5235047

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odinis ekskliuzas", kodas 300089518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 5235048

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Rubežius", kodas 300093395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-24
Pranešimo Nr. 5235049

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPIS", kodas 300669318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5235050

Išregistravimo data: 2021-09-07.

- - -

UAB "Senasis Raudondvaris", kodas 300502625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5235051

Išregistravimo data: 2021-09-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


